
III BIEG DOBCZYCKI 
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:17.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 304 ANDRZEJ STARŹYNSKI M 1990 PL CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY KLEMENTOWICE 00:15:50 00:31:49 00:31:49 M->29/1
2 2 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL P.H.U. JAN DOBCZYCE CZASŁAW 00:16:08 00:32:06 00:32:06 M->29/2
3 390 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:16:10 00:33:15 00:33:15 M30-39/1
4 351 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:17:51 00:35:38 00:35:38 M30-39/2
5 313 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:17:33 00:35:41 00:35:41 M30-39/3
6 372 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:17:48 00:36:12 00:36:12 M->29/3
7 139 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:56 00:36:14 00:36:13 M30-39/4
8 352 VALENTINA KILARSKA K 1990 PL NIKOLAEV 00:18:00 00:36:25 00:36:25 K->29/1
9 174 MICHAŁ MAKOWICZ M 1978 PL RADZISZÓW 00:17:38 00:36:51 00:36:51 M30-39/5
10 320 KASIA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE/ 1 SECOND TEAM MIELEC 00:18:14 00:37:12 00:37:12 K->29/2
11 287 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL CATKOP GDÓW 00:18:21 00:37:13 00:37:12 M40-49/1
12 109 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:42 00:37:23 00:37:22 M30-39/6
13 95 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:18:24 00:37:35 00:37:34 M->29/4
14 280 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:18:58 00:37:52 00:37:50 M40-49/2
15 3 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:18:57 00:37:51 00:37:51 K30-39/1
16 386 KAROLINA PÓŁROLA K 1989 PL TS WIELICZANKA KRAKÓW 00:18:15 00:37:59 00:37:58 K->29/3
17 323 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL AZS UP WIELICZKA 00:18:43 00:38:15 00:38:14 M->29/5
18 123 ELIZA POGAN K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:18:56 00:38:47 00:38:47 K->29/4
19 291 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:20 00:39:07 00:39:06 M40-49/3
20 158 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:19:19 00:39:12 00:39:12 M30-39/7
21 244 STANISŁAW STOPA M 1973 PL GAJ 00:19:21 00:39:14 00:39:13 M40-49/4
22 223 TOMASZ PTAK M 1978 PL DOBCZYCE 00:19:21 00:39:19 00:39:17 M30-39/8
23 206 MARCIN WOLSKI M 1989 PL WOLSCY BROTHERS TRIATHLON TEAM KRAKÓW 00:19:27 00:39:24 00:39:23 M->29/6
24 168 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:19:09 00:39:25 00:39:24 M40-49/5
25 102 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:19:25 00:39:26 00:39:24 M30-39/9
26 381 TOMASZ PIOĄSTKA M 1976 PL UKS LIDER WIELICZKA 00:19:57 00:39:46 00:39:44 M40-49/6
27 166 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 00:19:22 00:39:56 00:39:54 M40-49/7
28 312 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE STARE 56 00:19:32 00:40:07 00:40:06 M40-49/8
29 237 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL STUDIOSIEDEM.INFO RZESZOTARY 00:19:33 00:40:11 00:40:09 M30-39/10
30 365 MATEUSZ MORAWA M 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 00:19:48 00:40:22 00:40:19 M30-39/11
31 306 ŁUKASZ TYMKÓW M 1981 PL WITA STWOSZA 4/4 BRZEG 00:19:53 00:40:32 00:40:32 M30-39/12
32 273 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA ! KRASNE-LASOCICE 00:20:17 00:40:43 00:40:37 M->29/7
33 379 BOLESŁAW KASPEREK M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:19:29 00:40:42 00:40:40 M30-39/13
34 298 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:20:08 00:40:50 00:40:45 M->29/8
35 239 VITTORIANO RENO' M 1987 PL KRAKÓW 00:20:44 00:40:53 00:40:48 M->29/9
36 380 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL SŁAWKOWICE 00:19:45 00:40:52 00:40:50 M30-39/14
37 294 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:20:18 00:41:12 00:41:10 M40-49/9
38 135 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:19:27 00:41:14 00:41:13 M->29/10
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39 266 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:20:39 00:41:21 00:41:15 M->29/11
40 14 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:20:04 00:41:27 00:41:27 M50-59/1
41 271 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:20:41 00:41:28 00:41:27 M->29/12
42 272 KAMIL SAJAK M 1990 PL DOBCZYCE 00:20:42 00:41:30 00:41:28 M->29/13
43 15 JERZY RADZIK M 1967 PL KRAKÓW 00:21:28 00:41:52 00:41:51 M40-49/10
44 325 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:20:43 00:41:56 00:41:54 K->29/5
45 140 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:21:12 00:42:05 00:41:55 M->29/14
46 186 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 00:20:53 00:41:59 00:41:56 M40-49/11
47 91 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL ROZBIEGANE SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:20:36 00:42:02 00:41:58 M30-39/15
48 240 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:20:37 00:42:03 00:41:59 K30-39/2
49 42 GRZEGORZ OLESIAK M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:15 00:42:26 00:42:17 M40-49/12
50 383 PAWEŁ WĄTOREK M 1994 PL DOBCZYCE 00:21:32 00:42:29 00:42:22 M->29/15
51 378 MAREK WĄTOREK M 1985 PL LACHO TEAM DOBCZYCE 00:21:31 00:42:31 00:42:26 M30-39/16
52 307 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:14 00:42:54 00:42:50 M30-39/17
53 268 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:21:15 00:43:01 00:42:59 M30-39/18
54 133 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:21:25 00:43:05 00:43:01 M50-59/2
55 212 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:20:56 00:43:04 00:43:02 M40-49/13
56 141 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:28 00:43:08 00:43:05 M40-49/14
57 65 MACIEJ ROJEK M 1988 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:17 00:43:15 M->29/16
58 196 KAMIL BOJKO M 1989 PL POLPLAST TEAM MYŚLENICE 00:21:04 00:43:30 00:43:26 M->29/17
59 393 PRZEMYSŁAW SZRANKA M 1993 PL GLIWICE 00:21:11 00:43:27 00:43:27 M->29/18
60 53 ANDRZEJ BRODEK M 1969 PL GLIWICE 00:21:03 00:43:31 00:43:27 M40-49/15
61 25 PAWEŁ ĆWIKŁA M 1986 PL HTTP://WWW.BIUROSTYL.LUBLIN.PL/ LUBLIN 00:21:29 00:43:34 00:43:29 M30-39/19
62 21 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:43 00:43:37 K30-39/3
63 29 TOMASZ FIJAŁ M 1987 PL MYŚLENICE 00:21:50 00:43:45 00:43:38 M->29/19
64 47 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW/FESTIWAL BIEGOWY KRAKÓW 00:21:27 00:43:48 00:43:44 M50-59/3
65 41 ARTUR SZCZUREK M 1987 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:57 00:43:48 M->29/20
66 63 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:58 00:44:14 00:44:00 M30-39/20
67 252 JACEK FIDELUS M 1979 PL  BRZESKO 00:21:42 00:44:15 00:44:10 M30-39/21
68 130 MARCIN TOMCZYK M 1973 PL KRAKÓW 00:21:24 00:44:17 00:44:13 M40-49/16
69 391 JAKUB PONISZ M 2002 PL FAJFER 2001 ŁAPANÓW GDÓW 00:21:22 00:44:22 00:44:20 M->29/21
70 69 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:02 00:44:30 00:44:21 K->29/6
71 376 KACPER CHMIELEWSKI M 1998 PL OLKUSZ 00:22:15 00:44:39 00:44:35 M->29/22
72 56 GRZEGORZ DZIOB M 1983 PL WEGRZCE WIELKIE 00:22:28 00:45:00 00:44:43 M30-39/22
73 197 MAREK SZCZECIŃSKI M 1994 PL DOBCZYCE 00:23:26 00:44:55 00:44:46 M->29/23
74 251 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:21:40 00:44:59 00:44:56 M60-69/1
75 44 TOMASZ CYGAN M 1991 PL ZAKLICZYN 00:22:38 00:45:12 00:45:00 M->29/24
76 30 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:22:26 00:45:22 00:45:12 M40-49/17
77 155 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:22:21 00:45:18 00:45:13 M->29/25
78 263 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:21:49 00:45:21 00:45:16 M40-49/18
79 284 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:25 00:45:31 00:45:27 K30-39/4
80 256 KRZYSZTOF KOWAL M 1989 PL STOJOWICE 00:23:12 00:45:37 00:45:29 M->29/26
81 195 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:21:24 00:45:33 00:45:30 M40-49/19
82 292 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:22:18 00:45:34 00:45:31 M60-69/2
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83 85 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:22:11 00:45:49 00:45:44 M30-39/23
84 318 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:22:44 00:46:05 00:45:57 M30-39/24
85 160 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:22:41 00:46:16 00:46:07 M40-49/20
86 188 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ULKS ''FAJFER 2001'' ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:23:03 00:46:25 00:46:10 K30-39/5
87 392 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAŃ MARKA KRAKÓ&#339; 00:23:02 00:46:21 00:46:17 M40-49/21
88 52 FABIAN CIAPA M 1997 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:23:22 00:46:29 00:46:25 M->29/27
89 278 ŁUKASZ MUTER M 1982 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:37 00:46:53 00:46:38 M30-39/25
90 172 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:23:43 00:47:00 00:46:39 M30-39/26
91 230 JACEK BUDZOWSKI M 1989 PL STOJOWICE 00:22:19 00:46:51 00:46:43 M->29/28
92 261 MAREK MAŁECKI M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:23:38 00:46:53 00:46:50 M->29/29
93 300 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:23:31 00:47:01 00:46:56 M40-49/22
94 229 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1998 PL KOZIEGŁOWY 00:24:14 00:47:08 00:46:56 M->29/30
95 113 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:23:56 00:47:34 00:46:58 M30-39/27
96 198 MARCIN CHMIEL M 1979 PL RYBNA 00:22:53 00:47:06 00:47:00 M30-39/28
97 274 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:23:20 00:47:16 00:47:02 M30-39/29
98 285 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:23:21 00:47:05 00:47:03 M30-39/30
99 262 WOJCIECH KLAKLA M 1991 PL NIGHT RUNNERS STRÓŻA 00:21:26 00:47:09 00:47:05 M->29/31
100 45 ADRIAN MARSZALIK M 1989 PL KUNICE 00:22:59 00:47:14 00:47:05 M->29/32
101 36 RAFAŁ BRAŚ M 1977 PL POLPLAST TEAM OSIECZANY 00:22:32 00:47:17 00:47:13 M30-39/31
102 46 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:23:44 00:47:24 00:47:14 M40-49/23
103 26 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:23:07 00:47:26 00:47:16 M30-39/32
104 159 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:23:02 00:47:21 00:47:20 K30-39/6
105 73 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:22:36 00:47:26 00:47:22 M30-39/33
106 260 SYLWIA GRZYB K 1990 PL GRABIE 00:24:43 00:47:54 00:47:28 K->29/7
107 200 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL JASTRZEBIA 00:23:39 00:47:42 00:47:33 M->29/33
108 208 STANISLAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:24:12 00:47:51 00:47:41 M60-69/3
109 180 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SWARYSZÓW 00:24:08 00:47:56 00:47:41 M->29/34
110 326 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:23:53 00:47:56 00:47:47 K30-39/7
111 66 STANISLAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:23:58 00:48:02 00:47:50 M50-59/4
112 78 PIOTR MAZUR M 1960 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:23:42 00:48:10 00:48:07 M50-59/5
113 83 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL NIE ZRZESZONY KRAKÓW 00:23:42 00:48:15 00:48:07 M40-49/24
114 265 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:16 00:48:16 00:48:10 K->29/8
115 194 ANNA DAŃDA K 1995 PL DOBCZYCE 00:23:18 00:48:16 00:48:14 K->29/9
116 225 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL VILAMALIA BOBROWNIKI 00:23:50 00:48:47 00:48:18 M50-59/6
117 175 KONRAD URBANIK M 1989 PL - ZAKLICZYN 00:25:37 00:48:38 00:48:21 M->29/35
118 235 KAROL BOGACKI M 1988 PL JAWORZNO 00:23:27 00:48:29 00:48:22 M->29/36
119 375 ANNA KOSTUCH K 1984 PL ZBORCZYCE 00:23:18 00:48:30 00:48:23 K30-39/8
120 90 KATARZYNA TRZECIAK K 1978 PL KRAKÓW 00:24:07 00:48:32 00:48:24 K30-39/9
121 76 TOMASZ PALKA M 1984 PL BUDIMEX S.A. MSZANA DOLNA 00:24:46 00:49:08 00:48:31 M30-39/34
122 121 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:24 00:48:57 00:48:38 M30-39/35
123 33 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:23:55 00:48:45 00:48:40 M30-39/36
124 40 BARTEK DUDEK M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:51 00:48:56 00:48:44 M->29/37
125 162 PIOTR ISKRA M 1978 PL JAK NIE TERAZ TO KIEDY :) KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:48:59 00:48:47 M30-39/37
126 290 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:26:12 00:49:19 00:48:50 M50-59/7
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127 259 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:24:46 00:49:17 00:48:51 M->29/38
128 179 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 00:25:35 00:49:17 00:48:54 M30-39/38
129 211 DANIEL JAGLARZ M 1976 PL WIELICZKA 00:24:17 00:49:26 00:48:56 M40-49/25
130 167 KRZYSZTOF ŚLUSARCZYK M 1979 PL POLPLAST TEAM CZECH?WKA 00:23:31 00:49:05 00:49:00 M30-39/39
131 238 WITOLD JANICKI M 1972 PL MYŚLENICE 00:24:17 00:49:08 00:49:05 M40-49/26
132 50 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:24:53 00:49:37 00:49:10 M30-39/40
133 84 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL NIE ZRZESZONA KRAKÓW 00:24:25 00:49:22 00:49:13 K30-39/10
134 170 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:24:42 00:49:25 00:49:19 M30-39/41
135 322 DAWID RAUCHFLEISCH M 1981 PL NIGHT RUNNER SLUNSK/MIECHOWICKA GRUPA BI BYTOM 00:24:40 00:49:26 00:49:20 M30-39/42
136 154 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL KRZYSZKOWICE RULEZ KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:49:22 00:49:22 M30-39/43
137 181 JOANNA MYSZKA K 1989 PL ZAKRZOWIEC 00:24:55 00:49:42 00:49:22 K->29/10
138 111 TADEUSZ KOTLIŃSKI M 1971 PL FAMILY RUNNERS TEAM CIANOWICE 00:23:47 00:49:33 00:49:24 M40-49/27
139 13 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS ''JEDYNKA'' SKAWINA SKAWINA 00:24:29 00:49:50 00:49:29 M60-69/4
140 388 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL TKKF DOBCZYCE KRAKÓW 00:24:42 00:49:45 00:49:35 M40-49/28
141 152 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:32 00:49:47 00:49:36 M30-39/44
142 37 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:24:47 00:50:04 00:49:37 M40-49/29
143 164 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:25:11 00:49:55 00:49:39 M->29/39
144 143 JACEK ZIELIŃSKI M 1974 PL CZASŁAW 00:24:42 00:49:47 00:49:41 M40-49/30
145 97 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:24:49 00:49:45 00:49:42 K30-39/11
146 275 MATEUSZ PŁACHTA M 1996 PL ZAKLICZYN 00:26:18 00:50:08 00:49:45 M->29/40
147 276 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:24:58 00:49:58 00:49:48 M30-39/45
148 101 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:24:40 00:50:11 00:50:02 M40-49/31
149 105 JAROSŁAW SZLACHETKA M 1971 PL ZAKLICZYN 00:25:02 00:50:13 00:50:05 M40-49/32
150 116 MACIEJ MALACZ M 1983 PL MROCZNE KUCE KRAKÓW 00:24:48 00:50:20 00:50:14 M30-39/46
151 270 JAKUB SAWICZYŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:25:59 00:50:46 00:50:18 M30-39/47
152 282 SZYMON NYKIEL M 1988 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:25:24 00:50:40 00:50:22 M->29/41
153 193 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICKI WIATR KOŹMICE MAŁE 00:25:36 00:50:36 00:50:26 M30-39/48
154 277 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:19 00:50:47 00:50:28 M40-49/33
155 231 PIOTR DŁUGOSZ M 1974 PL KRAKÓW 00:50:30 00:50:30 M40-49/34
156 319 JAN KUREK M 1985 PL GDÓW 00:26:07 00:50:46 00:50:31 M30-39/49
157 99 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:00 00:50:31 M40-49/35
158 257 BARBARA KOŚCIELNA K 1986 PL DOBRA 00:25:31 00:51:00 00:50:37 K30-39/12
159 70 MAREK ZYCHAL M 1989 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE WOLA ZABIERZOWSKA 00:25:47 00:50:57 00:50:41 M->29/42
160 122 TOMASZ TOMASZEWSKI M 1982 PL BYSINA 00:24:56 00:50:51 00:50:43 M30-39/50
161 283 PIOTR PACZYŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:24:44 00:50:55 00:50:45 M30-39/51
162 77 BOŻENA BEM-MAZUR K 1962 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:25:24 00:51:04 00:50:49 K50-59/1
163 357 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:51:15 00:50:53 M->29/43
164 131 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 00:25:44 00:51:09 00:50:54 M30-39/52
165 204 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:28 00:51:08 00:50:55 M30-39/54
166 127 PAWEŁ KNIAZIOWSKI M 1978 PL ZS DOBCZYCE TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:11 00:50:55 M30-39/53
167 74 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBWKRAKÓW KRAKÓW 00:25:36 00:51:14 00:50:55 K40-49/1
168 363 KRZYSZTOF CZUBER M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:31 00:51:16 00:50:55 M->29/44
169 354 HUBERT BETLEJ M 1982 PL JASŁO 00:25:33 00:51:09 00:50:57 M30-39/55
170 367 KONRAD LUBOWIECKI M 1983 PL ŚWIONIK 00:25:15 00:51:16 00:50:59 M30-39/56
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171 18 ALICJA PIEKARSKA-NAJBART K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKOW 00:25:18 00:51:18 00:50:59 K40-49/2
172 360 KUBA GUZIK M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:29 00:51:25 00:51:02 M->29/45
173 118 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:23:49 00:51:18 00:51:09 M40-49/36
174 103 STANISŁAW PIĄTEK M 1985 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:25:39 00:51:23 00:51:10 M30-39/57
175 207 JÓZEF MAKOWICZ M 1956 PL ŻARY 00:24:32 00:51:12 00:51:11 M60-69/5
176 253 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:25:20 00:51:32 00:51:25 M50-59/8
177 382 GRZEGORZ BOBEK M 1981 PL NOWY TARG 00:24:38 00:51:33 00:51:25 M30-39/58
178 17 MARCIN KALISZKA M 1978 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:25:31 00:51:45 00:51:26 M30-39/59
179 132 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 00:25:40 00:51:38 00:51:27 K30-39/13
180 115 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:25:31 00:51:40 00:51:30 K40-49/3
181 58 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:25:29 00:51:47 00:51:31 K30-39/14
182 124 KAROLINA KUBACKA K 1995 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:27:38 00:51:54 00:51:32 K->29/11
183 112 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL BIEGOWA GRUPA WSPARCIA RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:25:44 00:51:48 00:51:33 M30-39/60
184 254 ŁUKASZ PORCZYK M 1985 PL TRZEMEŚNIA 00:26:06 00:51:59 00:51:34 M30-39/61
185 269 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:25:41 00:52:16 00:51:56 M50-59/9
186 264 LECH ULMAN M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:38 00:52:12 00:52:00 M30-39/62
187 34 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:25:13 00:52:08 00:52:01 M30-39/63
188 236 KINGA PULIT K 1990 PL NOWY SĄCZ 00:26:14 00:52:17 00:52:01 K->29/12
189 387 KACPER WOŹNIAK M 1998 PL WIELICZKA 00:25:06 00:52:09 00:52:07 M->29/46
190 214 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:24:46 00:52:16 00:52:13 K->29/13
191 374 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:25:33 00:52:24 00:52:13 M->29/47
192 165 ANDRZEJ KIDA M 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:25:22 00:52:17 00:52:14 M30-39/64
193 250 JACEK NOWAK M 1968 PL STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ WIELICZANKI WIELICZKA 00:25:57 00:52:26 00:52:15 M40-49/37
194 296 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:26:25 00:52:38 00:52:15 K30-39/15
195 255 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŻEGOCINA 00:26:25 00:52:53 00:52:30 K30-39/16
196 286 RAFAŁ LENART M 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:25:56 00:52:36 00:52:36 M30-39/65
197 62 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 PL GDÓW 00:26:22 00:52:45 00:52:38 M->29/48
198 61 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 PL KUNICE 00:26:22 00:52:46 00:52:39 K->29/14
199 353 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL GŁOGOCZÓW 00:26:20 00:52:51 00:52:40 M40-49/38
200 281 ARTUR KUREK M 1965 PL KRAKÓW 00:26:51 00:53:14 00:52:44 M50-59/10
201 169 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 00:26:22 00:52:58 00:52:46 K40-49/4
202 315 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:26:27 00:53:01 00:52:49 M30-39/66
203 317 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:25:57 00:53:15 00:52:57 M30-39/67
204 86 TOMASZ RAŚ M 1979 PL RAŚ & RAŚ ACCOUNTING SP. Z O.O. KRAKÓW 00:26:59 00:53:24 00:53:06 M30-39/68
205 106 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:55 00:53:14 00:53:10 K70+/1
206 144 MARIUSZ WRÓBEL M 1974 PL SZARÓW 00:26:16 00:53:21 00:53:15 M40-49/39
207 358 ZBIGNIEW KAŃSKI M 1993 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:40 00:53:37 00:53:15 M->29/49
208 108 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:26:34 00:53:33 00:53:16 M50-59/11
209 246 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL SALT RUNNERS BOCHNIA DAMIENICE 00:26:27 00:53:32 00:53:20 M60-69/6
210 364 LESZEK GRZYBEK M 1982 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:53:48 00:53:23 M30-39/69
211 242 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:54 00:53:36 00:53:25 M40-49/40
212 125 ANNA WALUSIAK K 1990 PL BRAK SKAWINA 00:26:42 00:53:40 00:53:25 K->29/15
213 222 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:26:01 00:54:00 00:53:52 M30-39/70
214 218 KAJA MILANOWSKA K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:57 00:54:13 00:53:52 K30-39/17
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215 359 KRZYSZTOF BECZAŁA M 1987 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:21 00:54:18 00:53:53 M->29/50
216 258 MARCIN BAŁAGA M 1973 PL KTODOGONIPSA? KRAKÓW 00:27:11 00:54:11 00:53:56 M40-49/41
217 163 SEBASTIAN BIAŁY M 1973 PL POLICZMYSIE.PL / AIRBIKE.PL WARSZAWA 00:27:10 00:54:11 00:53:56 M40-49/42
218 362 KONRAD SMOŁKA M 1994 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:17 00:54:24 00:54:02 M->29/51
219 187 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 00:27:11 00:54:18 00:54:03 M50-59/12
220 89 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKOW 00:27:33 00:54:30 00:54:14 K40-49/5
221 373 PRZEMYSŁAW PARUSZEWSKI M 1970 PL MSZANA DOLNA 00:27:05 00:54:41 00:54:14 M40-49/43
222 177 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:27:03 00:54:32 00:54:16 M30-39/71
223 138 MICHAŁ KOCZUR M 1984 PL BULOWICE 00:27:45 00:54:48 00:54:22 M30-39/72
224 203 MICHAŁ KRASEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:26:50 00:54:34 00:54:30 M30-39/73
225 361 PIOTR KAZUBSKI M 1977 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:55:00 00:54:36 M30-39/74
226 79 DOMINIKA TREFON-RADZIEJEWSKA K 1984 PL RYBNIK 00:27:25 00:54:53 00:54:38 K30-39/18
227 249 MATEUSZ MARZEC M 1987 PL BRAK JODŁÓWKA 00:27:22 00:55:17 00:54:54 M->29/52
228 371 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:55:18 00:55:00 K30-39/19
229 370 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:43 00:55:18 00:55:01 K40-49/6
230 241 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:31 00:55:09 00:55:08 K40-49/7
231 80 MICHALINA TREFON K 1987 PL ROGOŹNIK 00:27:30 00:55:27 00:55:12 K->29/16
232 48 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:26 00:55:29 00:55:15 K50-59/2
233 309 KAROLA KACZKOWSKA K 1990 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:56 00:55:34 00:55:19 K->29/17
234 32 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:27:21 00:55:51 00:55:20 M50-59/13
235 176 IWONA KRASEK K 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:03 00:55:36 00:55:31 K30-39/20
236 234 SEBASTIAN DZIURA M 1996 PL DZIEKANOWICE 00:30:08 00:55:53 00:55:32 M->29/53
237 156 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:27:06 00:55:42 00:55:37 K40-49/8
238 209 KRYSTYNA GRABOWSKA K 1962 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:27:47 00:56:03 00:55:44 K50-59/3
239 171 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:27:51 00:56:06 00:55:58 K30-39/21
240 120 MAGDALENA KORUS K 1981 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:27:59 00:56:22 00:55:59 K30-39/22
241 104 ARTUR SALWACH M 1982 PL KRAKÓW 00:27:42 00:56:09 00:56:04 M30-39/75
242 226 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:27:41 00:56:32 00:56:07 M30-39/76
243 114 IZABELA BLAK K 1982 PL CZECHÓWKA 00:27:04 00:56:15 00:56:11 K30-39/23
244 308 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:55 00:56:31 00:56:15 K30-39/24
245 299 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:27:49 00:56:36 00:56:22 M60-69/7
246 233 KATARZYNA ŁOBODA K 1981 PL ANDRYCHÓW 00:28:32 00:56:52 00:56:22 K30-39/25
247 389 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE GŁOGACZÓW 00:27:57 00:56:34 00:56:26 K40-49/9
248 182 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:27:48 00:56:55 00:56:40 K60-69/1
249 305 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW 00:27:07 00:56:58 00:56:50 K30-39/26
250 316 IWO WROŃSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:27:34 00:57:11 00:56:54 M40-49/44
251 57 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL MYŚLENICE 00:27:32 00:56:58 00:56:56 M50-59/14
252 303 MARIUSZ SPISAK M 1981 PL WIELICZKA 00:28:51 00:57:24 00:57:00 M30-39/77
253 302 MAREK MICH M 1988 PL WIELICZKA 00:28:52 00:57:29 00:57:05 M->29/54
254 216 MATEUSZ TRACZ M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE NIEZDÓW 00:27:59 00:57:25 00:57:14 M->29/55
255 173 TOMASZ BOBEK M 1974 PL SIEPRAW 00:28:20 00:57:28 00:57:19 M40-49/45
256 153 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL ZARZYCZE BIEGA KRZYSZKOWICE 00:29:05 00:57:35 00:57:20 M30-39/78
257 12 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:29:10 00:57:37 00:57:23 M70+/1
258 202 JOANNA JASIOŁEK K 1992 PL KRAKÓW 00:28:03 00:57:35 00:57:28 K->29/18
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259 31 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL WOŁOWICE 00:28:31 00:57:52 00:57:41 K40-49/10
260 38 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL - NOWY SĄCZ 00:28:01 00:57:48 00:57:46 M40-49/46
261 232 MICHAŁ WÓJCIK M 1980 PL ANDRYCHÓW 00:28:49 00:58:24 00:57:53 M30-39/79
262 100 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:28:27 00:58:13 00:58:02 K30-39/27
263 184 PAWEŁ DZIOPA M 1971 PL WKURW-TEAM KIELCE 00:29:06 00:58:31 00:58:02 M40-49/47
264 157 URSZULA MOLONG K 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:29:13 00:58:33 00:58:06 K30-39/28
265 248 ANETA TRACZ K 1973 PL NIEZDÓW 00:29:32 00:58:38 00:58:17 K40-49/11
266 213 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:29:31 00:58:53 00:58:23 M30-39/80
267 92 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 00:29:34 00:58:47 00:58:25 K30-39/29
268 368 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:28:06 00:58:52 00:58:35 M30-39/81
269 64 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL KRAKÓW 00:29:36 00:59:11 00:58:46 M30-39/82
270 67 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:28:54 00:59:00 00:58:54 M30-39/83
271 134 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE STOJOWICE 00:30:17 00:59:27 00:59:15 M->29/56
272 35 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:30:10 00:59:40 00:59:15 M40-49/48
273 72 MAREK CYGANEK M 1981 PL ROŻNOWA 00:28:26 00:59:36 00:59:26 M30-39/84
274 55 KLAUDIA PARA K 1999 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:30:18 00:59:46 00:59:34 K->29/19
275 321 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:30:24 01:00:07 00:59:39 M50-59/15
276 22 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:30:03 01:00:12 00:59:47 M40-49/49
277 98 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 00:29:49 01:00:09 00:59:48 K40-49/12
278 189 KATARZYNA LESZCZYŃSKA K 1988 PL DOBCZYCE 00:29:30 01:00:09 00:59:50 K->29/20
279 227 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 K->29/21
280 228 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 M->29/57
281 23 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:30:04 01:00:24 01:00:00 M50-59/16
282 151 EWA CIEJEK K 1979 PL KRAKÓW 00:29:10 01:00:07 01:00:01 K30-39/30
283 356 JANUSZ KĘPCZYŃSKI M 1949 PL GOSIR OZORÓW MLP OZORÓW 00:29:45 01:00:41 01:00:16 M60-69/8
284 217 JAROSŁAW JUŚKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:29:04 01:00:45 01:00:27 M30-39/85
285 385 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:30:27 01:00:54 01:00:30 K30-39/31
286 205 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 PL WICHER MAŁA WIEŚ 00:29:42 01:00:50 01:00:32 M40-49/50
287 192 BEATA KARBOWSKA K 1971 PL KRAKÓW 00:29:19 01:01:11 01:00:55 K40-49/13
288 178 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:30:21 01:01:14 01:01:03 M30-39/86
289 355 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL JASŁO 00:30:20 01:01:26 01:01:17 M30-39/87
290 119 KATARZYNA BURZAWA K 1977 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:29:58 01:01:44 01:01:23 K30-39/32
291 369 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 00:30:16 01:01:52 01:01:26 M30-39/88
292 366 KAMIL CZERNIEJ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:07 01:01:55 01:01:36 M->29/58
293 161 AGNIESZKA KOMINIAK K 1978 PL STADNIKI 00:29:48 01:01:45 01:01:37 K30-39/33
294 311 SEBASTIAN BARNAŚ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:08 01:01:55 01:01:38 M->29/59
295 136 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:32:12 01:02:28 01:02:03 M40-49/51
296 183 KAROLINA MYSZKA K 1990 PL ZAKRZOWIEC 00:29:49 01:02:25 01:02:04 K->29/22
297 295 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL ;) BOCHNIA 00:30:02 01:02:20 01:02:08 M70+/2
298 224 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 00:32:05 01:02:39 01:02:18 M40-49/52
299 110 ADAM PRZEBINDA M 1997 PL WOŁOWICE 00:30:39 01:02:45 01:02:26 M->29/60
300 145 ANNA BRZEZIŃSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:32:07 01:02:44 01:02:27 K->29/23
301 94 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 00:30:26 01:03:20 01:02:52 K30-39/34
302 220 JAKUB PIETRZYK M 1983 PL KRAKÓW 00:29:53 01:03:07 01:02:53 M30-39/89
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303 219 KATARZYNA FILIPOWICZ-PIETRZYK K 1989 PL KRAKÓW 00:29:54 01:03:07 01:02:53 K->29/24
304 190 MARIUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 PL DOBCZYCE 00:31:18 01:03:21 01:03:01 M30-39/90
305 49 BEATA MACHLOWSKA K 1994 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:31:36 01:03:23 01:03:08 K->29/25
306 301 GRAŻYNA KOBUS K 1970 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:31:33 01:03:44 01:03:32 K40-49/14
307 137 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:31:06 01:04:02 01:03:50 M30-39/91
308 221 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 00:31:08 01:04:17 01:03:50 K->29/26
309 191 ROMAN WĄTOREK M 1953 PL DOBCZYCE 00:31:03 01:04:17 01:04:10 M60-69/9
310 377 TOMASZ WĄTOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:31:01 01:04:18 01:04:11 M->29/61
311 87 PATRYCJA PŁOSKONKA K 1994 PL - KORNATKA 00:31:28 01:04:40 01:04:20 K->29/27
312 324 IDA BZOWSKA K 1988 PL DZIEKANOWICE 00:31:28 01:04:53 01:04:30 K->29/28
313 310 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1979 PL KRAKÓW 00:31:41 01:04:40 01:04:34 K30-39/35
314 82 KATARZYNA DROBNIAK K 1984 PL KRAKOW 00:31:30 01:04:49 01:04:39 K30-39/36
315 245 GRZEGORZ MIKUŚ M 1982 PL ZABIĆ GRUBASA SZCZEBRZESZYN 00:32:01 01:05:18 01:04:50 M30-39/92
316 384 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 01:05:00 01:05:00 K60-69/2
317 314 TAMARA WILK K 1964 PL KRAKÓW 00:32:15 01:05:36 01:05:19 K50-59/4
318 88 KATARZYNA OLEŚ K 1989 PL - KORNATKA 01:09:00 01:08:42 K->29/29
319 399 JOZEF MITEL M 1956 PL . 01:20:01 01:10:43 M60-69/10
320 288 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:11:08 01:11:08 M70+/3
321 210 BARBARA JANICKA K 1961 PL BB KOCMYRZÓW 00:35:01 01:14:54 01:14:34 K50-59/5
322 19 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY 0
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III BIEG DOBCZYCKI 
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:17.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 352 VALENTINA KILARSKA K 1990 PL NIKOLAEV 00:18:00 00:36:25 00:36:25 K->29/1
2 320 KASIA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE/ 1 SECOND TEAM MIELEC 00:18:14 00:37:12 00:37:12 K->29/2
3 3 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:18:57 00:37:51 00:37:51 K30-39/1
4 386 KAROLINA PÓŁROLA K 1989 PL TS WIELICZANKA KRAKÓW 00:18:15 00:37:59 00:37:58 K->29/3
5 123 ELIZA POGAN K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:18:56 00:38:47 00:38:47 K->29/4
6 325 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:20:43 00:41:56 00:41:54 K->29/5
7 240 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:20:37 00:42:03 00:41:59 K30-39/2
8 21 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:43 00:43:37 K30-39/3
9 69 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:02 00:44:30 00:44:21 K->29/6
10 284 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:25 00:45:31 00:45:27 K30-39/4
11 188 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ULKS ''FAJFER 2001'' ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:23:03 00:46:25 00:46:10 K30-39/5
12 159 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:23:02 00:47:21 00:47:20 K30-39/6
13 260 SYLWIA GRZYB K 1990 PL GRABIE 00:24:43 00:47:54 00:47:28 K->29/7
14 326 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:23:53 00:47:56 00:47:47 K30-39/7
15 265 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:16 00:48:16 00:48:10 K->29/8
16 194 ANNA DAŃDA K 1995 PL DOBCZYCE 00:23:18 00:48:16 00:48:14 K->29/9
17 375 ANNA KOSTUCH K 1984 PL ZBORCZYCE 00:23:18 00:48:30 00:48:23 K30-39/8
18 90 KATARZYNA TRZECIAK K 1978 PL KRAKÓW 00:24:07 00:48:32 00:48:24 K30-39/9
19 84 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL NIE ZRZESZONA KRAKÓW 00:24:25 00:49:22 00:49:13 K30-39/10
20 181 JOANNA MYSZKA K 1989 PL ZAKRZOWIEC 00:24:55 00:49:42 00:49:22 K->29/10
21 97 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:24:49 00:49:45 00:49:42 K30-39/11
22 257 BARBARA KOŚCIELNA K 1986 PL DOBRA 00:25:31 00:51:00 00:50:37 K30-39/12
23 77 BOŻENA BEM-MAZUR K 1962 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:25:24 00:51:04 00:50:49 K50-59/1
24 74 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBWKRAKÓW KRAKÓW 00:25:36 00:51:14 00:50:55 K40-49/1
25 18 ALICJA PIEKARSKA-NAJBART K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKOW 00:25:18 00:51:18 00:50:59 K40-49/2
26 132 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 00:25:40 00:51:38 00:51:27 K30-39/13
27 115 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:25:31 00:51:40 00:51:30 K40-49/3
28 58 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:25:29 00:51:47 00:51:31 K30-39/14
29 124 KAROLINA KUBACKA K 1995 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:27:38 00:51:54 00:51:32 K->29/11
30 236 KINGA PULIT K 1990 PL NOWY SĄCZ 00:26:14 00:52:17 00:52:01 K->29/12
31 214 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:24:46 00:52:16 00:52:13 K->29/13
32 296 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:26:25 00:52:38 00:52:15 K30-39/15
33 255 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŻEGOCINA 00:26:25 00:52:53 00:52:30 K30-39/16
34 61 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 PL KUNICE 00:26:22 00:52:46 00:52:39 K->29/14
35 169 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 00:26:22 00:52:58 00:52:46 K40-49/4
36 106 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:55 00:53:14 00:53:10 K70+/1
37 125 ANNA WALUSIAK K 1990 PL BRAK SKAWINA 00:26:42 00:53:40 00:53:25 K->29/15
38 218 KAJA MILANOWSKA K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:57 00:54:13 00:53:52 K30-39/17
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39 89 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKOW 00:27:33 00:54:30 00:54:14 K40-49/5
40 79 DOMINIKA TREFON-RADZIEJEWSKA K 1984 PL RYBNIK 00:27:25 00:54:53 00:54:38 K30-39/18
41 371 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:55:18 00:55:00 K30-39/19
42 370 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:43 00:55:18 00:55:01 K40-49/6
43 241 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:31 00:55:09 00:55:08 K40-49/7
44 80 MICHALINA TREFON K 1987 PL ROGOŹNIK 00:27:30 00:55:27 00:55:12 K->29/16
45 48 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:26 00:55:29 00:55:15 K50-59/2
46 309 KAROLA KACZKOWSKA K 1990 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:56 00:55:34 00:55:19 K->29/17
47 176 IWONA KRASEK K 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:03 00:55:36 00:55:31 K30-39/20
48 156 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:27:06 00:55:42 00:55:37 K40-49/8
49 209 KRYSTYNA GRABOWSKA K 1962 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:27:47 00:56:03 00:55:44 K50-59/3
50 171 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:27:51 00:56:06 00:55:58 K30-39/21
51 120 MAGDALENA KORUS K 1981 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:27:59 00:56:22 00:55:59 K30-39/22
52 114 IZABELA BLAK K 1982 PL CZECHÓWKA 00:27:04 00:56:15 00:56:11 K30-39/23
53 308 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:55 00:56:31 00:56:15 K30-39/24
54 233 KATARZYNA ŁOBODA K 1981 PL ANDRYCHÓW 00:28:32 00:56:52 00:56:22 K30-39/25
55 389 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE GŁOGACZÓW 00:27:57 00:56:34 00:56:26 K40-49/9
56 182 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:27:48 00:56:55 00:56:40 K60-69/1
57 305 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW 00:27:07 00:56:58 00:56:50 K30-39/26
58 202 JOANNA JASIOŁEK K 1992 PL KRAKÓW 00:28:03 00:57:35 00:57:28 K->29/18
59 31 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL WOŁOWICE 00:28:31 00:57:52 00:57:41 K40-49/10
60 100 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:28:27 00:58:13 00:58:02 K30-39/27
61 157 URSZULA MOLONG K 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:29:13 00:58:33 00:58:06 K30-39/28
62 248 ANETA TRACZ K 1973 PL NIEZDÓW 00:29:32 00:58:38 00:58:17 K40-49/11
63 92 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 00:29:34 00:58:47 00:58:25 K30-39/29
64 55 KLAUDIA PARA K 1999 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:30:18 00:59:46 00:59:34 K->29/19
65 98 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 00:29:49 01:00:09 00:59:48 K40-49/12
66 189 KATARZYNA LESZCZYŃSKA K 1988 PL DOBCZYCE 00:29:30 01:00:09 00:59:50 K->29/20
67 227 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 K->29/21
68 151 EWA CIEJEK K 1979 PL KRAKÓW 00:29:10 01:00:07 01:00:01 K30-39/30
69 385 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:30:27 01:00:54 01:00:30 K30-39/31
70 192 BEATA KARBOWSKA K 1971 PL KRAKÓW 00:29:19 01:01:11 01:00:55 K40-49/13
71 119 KATARZYNA BURZAWA K 1977 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:29:58 01:01:44 01:01:23 K30-39/32
72 161 AGNIESZKA KOMINIAK K 1978 PL STADNIKI 00:29:48 01:01:45 01:01:37 K30-39/33
73 183 KAROLINA MYSZKA K 1990 PL ZAKRZOWIEC 00:29:49 01:02:25 01:02:04 K->29/22
74 145 ANNA BRZEZIŃSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:32:07 01:02:44 01:02:27 K->29/23
75 94 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 00:30:26 01:03:20 01:02:52 K30-39/34
76 219 KATARZYNA FILIPOWICZ-PIETRZYK K 1989 PL KRAKÓW 00:29:54 01:03:07 01:02:53 K->29/24
77 49 BEATA MACHLOWSKA K 1994 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:31:36 01:03:23 01:03:08 K->29/25
78 301 GRAŻYNA KOBUS K 1970 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:31:33 01:03:44 01:03:32 K40-49/14
79 221 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 00:31:08 01:04:17 01:03:50 K->29/26
80 87 PATRYCJA PŁOSKONKA K 1994 PL - KORNATKA 00:31:28 01:04:40 01:04:20 K->29/27
81 324 IDA BZOWSKA K 1988 PL DZIEKANOWICE 00:31:28 01:04:53 01:04:30 K->29/28
82 310 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1979 PL KRAKÓW 00:31:41 01:04:40 01:04:34 K30-39/35
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83 82 KATARZYNA DROBNIAK K 1984 PL KRAKOW 00:31:30 01:04:49 01:04:39 K30-39/36
84 384 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 01:05:00 01:05:00 K60-69/2
85 314 TAMARA WILK K 1964 PL KRAKÓW 00:32:15 01:05:36 01:05:19 K50-59/4
86 88 KATARZYNA OLEŚ K 1989 PL - KORNATKA 01:09:00 01:08:42 K->29/29
87 210 BARBARA JANICKA K 1961 PL BB KOCMYRZÓW 00:35:01 01:14:54 01:14:34 K50-59/5
88 19 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY 0
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III BIEG DOBCZYCKI 
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:17.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 304 ANDRZEJ STARŹYNSKI M 1990 PL CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY KLEMENTOWICE 00:15:50 00:31:49 00:31:49 M->29/1
2 2 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL P.H.U. JAN DOBCZYCE CZASŁAW 00:16:08 00:32:06 00:32:06 M->29/2
3 390 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:16:10 00:33:15 00:33:15 M30-39/1
4 351 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:17:51 00:35:38 00:35:38 M30-39/2
5 313 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:17:33 00:35:41 00:35:41 M30-39/3
6 372 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:17:48 00:36:12 00:36:12 M->29/3
7 139 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:56 00:36:14 00:36:13 M30-39/4
8 174 MICHAŁ MAKOWICZ M 1978 PL RADZISZÓW 00:17:38 00:36:51 00:36:51 M30-39/5
9 287 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL CATKOP GDÓW 00:18:21 00:37:13 00:37:12 M40-49/1
10 109 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:42 00:37:23 00:37:22 M30-39/6
11 95 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:18:24 00:37:35 00:37:34 M->29/4
12 280 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:18:58 00:37:52 00:37:50 M40-49/2
13 323 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL AZS UP WIELICZKA 00:18:43 00:38:15 00:38:14 M->29/5
14 291 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:20 00:39:07 00:39:06 M40-49/3
15 158 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:19:19 00:39:12 00:39:12 M30-39/7
16 244 STANISŁAW STOPA M 1973 PL GAJ 00:19:21 00:39:14 00:39:13 M40-49/4
17 223 TOMASZ PTAK M 1978 PL DOBCZYCE 00:19:21 00:39:19 00:39:17 M30-39/8
18 206 MARCIN WOLSKI M 1989 PL WOLSCY BROTHERS TRIATHLON TEAM KRAKÓW 00:19:27 00:39:24 00:39:23 M->29/6
19 168 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:19:09 00:39:25 00:39:24 M40-49/5
20 102 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:19:25 00:39:26 00:39:24 M30-39/9
21 381 TOMASZ PIOĄSTKA M 1976 PL UKS LIDER WIELICZKA 00:19:57 00:39:46 00:39:44 M40-49/6
22 166 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 00:19:22 00:39:56 00:39:54 M40-49/7
23 312 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE STARE 56 00:19:32 00:40:07 00:40:06 M40-49/8
24 237 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL STUDIOSIEDEM.INFO RZESZOTARY 00:19:33 00:40:11 00:40:09 M30-39/10
25 365 MATEUSZ MORAWA M 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 00:19:48 00:40:22 00:40:19 M30-39/11
26 306 ŁUKASZ TYMKÓW M 1981 PL WITA STWOSZA 4/4 BRZEG 00:19:53 00:40:32 00:40:32 M30-39/12
27 273 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA ! KRASNE-LASOCICE 00:20:17 00:40:43 00:40:37 M->29/7
28 379 BOLESŁAW KASPEREK M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:19:29 00:40:42 00:40:40 M30-39/13
29 298 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:20:08 00:40:50 00:40:45 M->29/8
30 239 VITTORIANO RENO' M 1987 PL KRAKÓW 00:20:44 00:40:53 00:40:48 M->29/9
31 380 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL SŁAWKOWICE 00:19:45 00:40:52 00:40:50 M30-39/14
32 294 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:20:18 00:41:12 00:41:10 M40-49/9
33 135 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:19:27 00:41:14 00:41:13 M->29/10
34 266 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:20:39 00:41:21 00:41:15 M->29/11
35 14 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:20:04 00:41:27 00:41:27 M50-59/1
36 271 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:20:41 00:41:28 00:41:27 M->29/12
37 272 KAMIL SAJAK M 1990 PL DOBCZYCE 00:20:42 00:41:30 00:41:28 M->29/13
38 15 JERZY RADZIK M 1967 PL KRAKÓW 00:21:28 00:41:52 00:41:51 M40-49/10
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39 140 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:21:12 00:42:05 00:41:55 M->29/14
40 186 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 00:20:53 00:41:59 00:41:56 M40-49/11
41 91 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL ROZBIEGANE SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:20:36 00:42:02 00:41:58 M30-39/15
42 42 GRZEGORZ OLESIAK M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:15 00:42:26 00:42:17 M40-49/12
43 383 PAWEŁ WĄTOREK M 1994 PL DOBCZYCE 00:21:32 00:42:29 00:42:22 M->29/15
44 378 MAREK WĄTOREK M 1985 PL LACHO TEAM DOBCZYCE 00:21:31 00:42:31 00:42:26 M30-39/16
45 307 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:14 00:42:54 00:42:50 M30-39/17
46 268 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:21:15 00:43:01 00:42:59 M30-39/18
47 133 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:21:25 00:43:05 00:43:01 M50-59/2
48 212 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:20:56 00:43:04 00:43:02 M40-49/13
49 141 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:28 00:43:08 00:43:05 M40-49/14
50 65 MACIEJ ROJEK M 1988 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:17 00:43:15 M->29/16
51 196 KAMIL BOJKO M 1989 PL POLPLAST TEAM MYŚLENICE 00:21:04 00:43:30 00:43:26 M->29/17
52 393 PRZEMYSŁAW SZRANKA M 1993 PL GLIWICE 00:21:11 00:43:27 00:43:27 M->29/18
53 53 ANDRZEJ BRODEK M 1969 PL GLIWICE 00:21:03 00:43:31 00:43:27 M40-49/15
54 25 PAWEŁ ĆWIKŁA M 1986 PL HTTP://WWW.BIUROSTYL.LUBLIN.PL/ LUBLIN 00:21:29 00:43:34 00:43:29 M30-39/19
55 29 TOMASZ FIJAŁ M 1987 PL MYŚLENICE 00:21:50 00:43:45 00:43:38 M->29/19
56 47 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW/FESTIWAL BIEGOWY KRAKÓW 00:21:27 00:43:48 00:43:44 M50-59/3
57 41 ARTUR SZCZUREK M 1987 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:57 00:43:48 M->29/20
58 63 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:58 00:44:14 00:44:00 M30-39/20
59 252 JACEK FIDELUS M 1979 PL  BRZESKO 00:21:42 00:44:15 00:44:10 M30-39/21
60 130 MARCIN TOMCZYK M 1973 PL KRAKÓW 00:21:24 00:44:17 00:44:13 M40-49/16
61 391 JAKUB PONISZ M 2002 PL FAJFER 2001 ŁAPANÓW GDÓW 00:21:22 00:44:22 00:44:20 M->29/21
62 376 KACPER CHMIELEWSKI M 1998 PL OLKUSZ 00:22:15 00:44:39 00:44:35 M->29/22
63 56 GRZEGORZ DZIOB M 1983 PL WEGRZCE WIELKIE 00:22:28 00:45:00 00:44:43 M30-39/22
64 197 MAREK SZCZECIŃSKI M 1994 PL DOBCZYCE 00:23:26 00:44:55 00:44:46 M->29/23
65 251 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:21:40 00:44:59 00:44:56 M60-69/1
66 44 TOMASZ CYGAN M 1991 PL ZAKLICZYN 00:22:38 00:45:12 00:45:00 M->29/24
67 30 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:22:26 00:45:22 00:45:12 M40-49/17
68 155 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:22:21 00:45:18 00:45:13 M->29/25
69 263 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:21:49 00:45:21 00:45:16 M40-49/18
70 256 KRZYSZTOF KOWAL M 1989 PL STOJOWICE 00:23:12 00:45:37 00:45:29 M->29/26
71 195 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:21:24 00:45:33 00:45:30 M40-49/19
72 292 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:22:18 00:45:34 00:45:31 M60-69/2
73 85 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:22:11 00:45:49 00:45:44 M30-39/23
74 318 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:22:44 00:46:05 00:45:57 M30-39/24
75 160 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:22:41 00:46:16 00:46:07 M40-49/20
76 392 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAŃ MARKA KRAKÓ&#339; 00:23:02 00:46:21 00:46:17 M40-49/21
77 52 FABIAN CIAPA M 1997 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:23:22 00:46:29 00:46:25 M->29/27
78 278 ŁUKASZ MUTER M 1982 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:37 00:46:53 00:46:38 M30-39/25
79 172 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:23:43 00:47:00 00:46:39 M30-39/26
80 230 JACEK BUDZOWSKI M 1989 PL STOJOWICE 00:22:19 00:46:51 00:46:43 M->29/28
81 261 MAREK MAŁECKI M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:23:38 00:46:53 00:46:50 M->29/29
82 300 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:23:31 00:47:01 00:46:56 M40-49/22
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83 229 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1998 PL KOZIEGŁOWY 00:24:14 00:47:08 00:46:56 M->29/30
84 113 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:23:56 00:47:34 00:46:58 M30-39/27
85 198 MARCIN CHMIEL M 1979 PL RYBNA 00:22:53 00:47:06 00:47:00 M30-39/28
86 274 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:23:20 00:47:16 00:47:02 M30-39/29
87 285 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:23:21 00:47:05 00:47:03 M30-39/30
88 262 WOJCIECH KLAKLA M 1991 PL NIGHT RUNNERS STRÓŻA 00:21:26 00:47:09 00:47:05 M->29/31
89 45 ADRIAN MARSZALIK M 1989 PL KUNICE 00:22:59 00:47:14 00:47:05 M->29/32
90 36 RAFAŁ BRAŚ M 1977 PL POLPLAST TEAM OSIECZANY 00:22:32 00:47:17 00:47:13 M30-39/31
91 46 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:23:44 00:47:24 00:47:14 M40-49/23
92 26 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:23:07 00:47:26 00:47:16 M30-39/32
93 73 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:22:36 00:47:26 00:47:22 M30-39/33
94 200 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL JASTRZEBIA 00:23:39 00:47:42 00:47:33 M->29/33
95 208 STANISLAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:24:12 00:47:51 00:47:41 M60-69/3
96 180 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SWARYSZÓW 00:24:08 00:47:56 00:47:41 M->29/34
97 66 STANISLAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:23:58 00:48:02 00:47:50 M50-59/4
98 78 PIOTR MAZUR M 1960 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:23:42 00:48:10 00:48:07 M50-59/5
99 83 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL NIE ZRZESZONY KRAKÓW 00:23:42 00:48:15 00:48:07 M40-49/24
100 225 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL VILAMALIA BOBROWNIKI 00:23:50 00:48:47 00:48:18 M50-59/6
101 175 KONRAD URBANIK M 1989 PL - ZAKLICZYN 00:25:37 00:48:38 00:48:21 M->29/35
102 235 KAROL BOGACKI M 1988 PL JAWORZNO 00:23:27 00:48:29 00:48:22 M->29/36
103 76 TOMASZ PALKA M 1984 PL BUDIMEX S.A. MSZANA DOLNA 00:24:46 00:49:08 00:48:31 M30-39/34
104 121 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:24 00:48:57 00:48:38 M30-39/35
105 33 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:23:55 00:48:45 00:48:40 M30-39/36
106 40 BARTEK DUDEK M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:51 00:48:56 00:48:44 M->29/37
107 162 PIOTR ISKRA M 1978 PL JAK NIE TERAZ TO KIEDY :) KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:48:59 00:48:47 M30-39/37
108 290 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:26:12 00:49:19 00:48:50 M50-59/7
109 259 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:24:46 00:49:17 00:48:51 M->29/38
110 179 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 00:25:35 00:49:17 00:48:54 M30-39/38
111 211 DANIEL JAGLARZ M 1976 PL WIELICZKA 00:24:17 00:49:26 00:48:56 M40-49/25
112 167 KRZYSZTOF ŚLUSARCZYK M 1979 PL POLPLAST TEAM CZECH?WKA 00:23:31 00:49:05 00:49:00 M30-39/39
113 238 WITOLD JANICKI M 1972 PL MYŚLENICE 00:24:17 00:49:08 00:49:05 M40-49/26
114 50 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:24:53 00:49:37 00:49:10 M30-39/40
115 170 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:24:42 00:49:25 00:49:19 M30-39/41
116 322 DAWID RAUCHFLEISCH M 1981 PL NIGHT RUNNER SLUNSK/MIECHOWICKA GRUPA BI BYTOM 00:24:40 00:49:26 00:49:20 M30-39/42
117 154 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL KRZYSZKOWICE RULEZ KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:49:22 00:49:22 M30-39/43
118 111 TADEUSZ KOTLIŃSKI M 1971 PL FAMILY RUNNERS TEAM CIANOWICE 00:23:47 00:49:33 00:49:24 M40-49/27
119 13 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS ''JEDYNKA'' SKAWINA SKAWINA 00:24:29 00:49:50 00:49:29 M60-69/4
120 388 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL TKKF DOBCZYCE KRAKÓW 00:24:42 00:49:45 00:49:35 M40-49/28
121 152 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:32 00:49:47 00:49:36 M30-39/44
122 37 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:24:47 00:50:04 00:49:37 M40-49/29
123 164 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:25:11 00:49:55 00:49:39 M->29/39
124 143 JACEK ZIELIŃSKI M 1974 PL CZASŁAW 00:24:42 00:49:47 00:49:41 M40-49/30
125 275 MATEUSZ PŁACHTA M 1996 PL ZAKLICZYN 00:26:18 00:50:08 00:49:45 M->29/40
126 276 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:24:58 00:49:58 00:49:48 M30-39/45
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127 101 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:24:40 00:50:11 00:50:02 M40-49/31
128 105 JAROSŁAW SZLACHETKA M 1971 PL ZAKLICZYN 00:25:02 00:50:13 00:50:05 M40-49/32
129 116 MACIEJ MALACZ M 1983 PL MROCZNE KUCE KRAKÓW 00:24:48 00:50:20 00:50:14 M30-39/46
130 270 JAKUB SAWICZYŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:25:59 00:50:46 00:50:18 M30-39/47
131 282 SZYMON NYKIEL M 1988 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:25:24 00:50:40 00:50:22 M->29/41
132 193 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICKI WIATR KOŹMICE MAŁE 00:25:36 00:50:36 00:50:26 M30-39/48
133 277 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:19 00:50:47 00:50:28 M40-49/33
134 231 PIOTR DŁUGOSZ M 1974 PL KRAKÓW 00:50:30 00:50:30 M40-49/34
135 319 JAN KUREK M 1985 PL GDÓW 00:26:07 00:50:46 00:50:31 M30-39/49
136 99 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:00 00:50:31 M40-49/35
137 70 MAREK ZYCHAL M 1989 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE WOLA ZABIERZOWSKA 00:25:47 00:50:57 00:50:41 M->29/42
138 122 TOMASZ TOMASZEWSKI M 1982 PL BYSINA 00:24:56 00:50:51 00:50:43 M30-39/50
139 283 PIOTR PACZYŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:24:44 00:50:55 00:50:45 M30-39/51
140 357 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:51:15 00:50:53 M->29/43
141 131 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 00:25:44 00:51:09 00:50:54 M30-39/52
142 204 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:28 00:51:08 00:50:55 M30-39/54
143 127 PAWEŁ KNIAZIOWSKI M 1978 PL ZS DOBCZYCE TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:11 00:50:55 M30-39/53
144 363 KRZYSZTOF CZUBER M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:31 00:51:16 00:50:55 M->29/44
145 354 HUBERT BETLEJ M 1982 PL JASŁO 00:25:33 00:51:09 00:50:57 M30-39/55
146 367 KONRAD LUBOWIECKI M 1983 PL ŚWIONIK 00:25:15 00:51:16 00:50:59 M30-39/56
147 360 KUBA GUZIK M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:29 00:51:25 00:51:02 M->29/45
148 118 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:23:49 00:51:18 00:51:09 M40-49/36
149 103 STANISŁAW PIĄTEK M 1985 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:25:39 00:51:23 00:51:10 M30-39/57
150 207 JÓZEF MAKOWICZ M 1956 PL ŻARY 00:24:32 00:51:12 00:51:11 M60-69/5
151 253 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:25:20 00:51:32 00:51:25 M50-59/8
152 382 GRZEGORZ BOBEK M 1981 PL NOWY TARG 00:24:38 00:51:33 00:51:25 M30-39/58
153 17 MARCIN KALISZKA M 1978 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:25:31 00:51:45 00:51:26 M30-39/59
154 112 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL BIEGOWA GRUPA WSPARCIA RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:25:44 00:51:48 00:51:33 M30-39/60
155 254 ŁUKASZ PORCZYK M 1985 PL TRZEMEŚNIA 00:26:06 00:51:59 00:51:34 M30-39/61
156 269 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:25:41 00:52:16 00:51:56 M50-59/9
157 264 LECH ULMAN M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:38 00:52:12 00:52:00 M30-39/62
158 34 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:25:13 00:52:08 00:52:01 M30-39/63
159 387 KACPER WOŹNIAK M 1998 PL WIELICZKA 00:25:06 00:52:09 00:52:07 M->29/46
160 374 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:25:33 00:52:24 00:52:13 M->29/47
161 165 ANDRZEJ KIDA M 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:25:22 00:52:17 00:52:14 M30-39/64
162 250 JACEK NOWAK M 1968 PL STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ WIELICZANKI WIELICZKA 00:25:57 00:52:26 00:52:15 M40-49/37
163 286 RAFAŁ LENART M 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:25:56 00:52:36 00:52:36 M30-39/65
164 62 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 PL GDÓW 00:26:22 00:52:45 00:52:38 M->29/48
165 353 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL GŁOGOCZÓW 00:26:20 00:52:51 00:52:40 M40-49/38
166 281 ARTUR KUREK M 1965 PL KRAKÓW 00:26:51 00:53:14 00:52:44 M50-59/10
167 315 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:26:27 00:53:01 00:52:49 M30-39/66
168 317 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:25:57 00:53:15 00:52:57 M30-39/67
169 86 TOMASZ RAŚ M 1979 PL RAŚ & RAŚ ACCOUNTING SP. Z O.O. KRAKÓW 00:26:59 00:53:24 00:53:06 M30-39/68
170 144 MARIUSZ WRÓBEL M 1974 PL SZARÓW 00:26:16 00:53:21 00:53:15 M40-49/39
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171 358 ZBIGNIEW KAŃSKI M 1993 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:40 00:53:37 00:53:15 M->29/49
172 108 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:26:34 00:53:33 00:53:16 M50-59/11
173 246 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL SALT RUNNERS BOCHNIA DAMIENICE 00:26:27 00:53:32 00:53:20 M60-69/6
174 364 LESZEK GRZYBEK M 1982 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:53:48 00:53:23 M30-39/69
175 242 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:54 00:53:36 00:53:25 M40-49/40
176 222 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:26:01 00:54:00 00:53:52 M30-39/70
177 359 KRZYSZTOF BECZAŁA M 1987 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:21 00:54:18 00:53:53 M->29/50
178 258 MARCIN BAŁAGA M 1973 PL KTODOGONIPSA? KRAKÓW 00:27:11 00:54:11 00:53:56 M40-49/41
179 163 SEBASTIAN BIAŁY M 1973 PL POLICZMYSIE.PL / AIRBIKE.PL WARSZAWA 00:27:10 00:54:11 00:53:56 M40-49/42
180 362 KONRAD SMOŁKA M 1994 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:17 00:54:24 00:54:02 M->29/51
181 187 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 00:27:11 00:54:18 00:54:03 M50-59/12
182 373 PRZEMYSŁAW PARUSZEWSKI M 1970 PL MSZANA DOLNA 00:27:05 00:54:41 00:54:14 M40-49/43
183 177 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:27:03 00:54:32 00:54:16 M30-39/71
184 138 MICHAŁ KOCZUR M 1984 PL BULOWICE 00:27:45 00:54:48 00:54:22 M30-39/72
185 203 MICHAŁ KRASEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:26:50 00:54:34 00:54:30 M30-39/73
186 361 PIOTR KAZUBSKI M 1977 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:55:00 00:54:36 M30-39/74
187 249 MATEUSZ MARZEC M 1987 PL BRAK JODŁÓWKA 00:27:22 00:55:17 00:54:54 M->29/52
188 32 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:27:21 00:55:51 00:55:20 M50-59/13
189 234 SEBASTIAN DZIURA M 1996 PL DZIEKANOWICE 00:30:08 00:55:53 00:55:32 M->29/53
190 104 ARTUR SALWACH M 1982 PL KRAKÓW 00:27:42 00:56:09 00:56:04 M30-39/75
191 226 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:27:41 00:56:32 00:56:07 M30-39/76
192 299 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:27:49 00:56:36 00:56:22 M60-69/7
193 316 IWO WROŃSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:27:34 00:57:11 00:56:54 M40-49/44
194 57 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL MYŚLENICE 00:27:32 00:56:58 00:56:56 M50-59/14
195 303 MARIUSZ SPISAK M 1981 PL WIELICZKA 00:28:51 00:57:24 00:57:00 M30-39/77
196 302 MAREK MICH M 1988 PL WIELICZKA 00:28:52 00:57:29 00:57:05 M->29/54
197 216 MATEUSZ TRACZ M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE NIEZDÓW 00:27:59 00:57:25 00:57:14 M->29/55
198 173 TOMASZ BOBEK M 1974 PL SIEPRAW 00:28:20 00:57:28 00:57:19 M40-49/45
199 153 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL ZARZYCZE BIEGA KRZYSZKOWICE 00:29:05 00:57:35 00:57:20 M30-39/78
200 12 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:29:10 00:57:37 00:57:23 M70+/1
201 38 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL - NOWY SĄCZ 00:28:01 00:57:48 00:57:46 M40-49/46
202 232 MICHAŁ WÓJCIK M 1980 PL ANDRYCHÓW 00:28:49 00:58:24 00:57:53 M30-39/79
203 184 PAWEŁ DZIOPA M 1971 PL WKURW-TEAM KIELCE 00:29:06 00:58:31 00:58:02 M40-49/47
204 213 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:29:31 00:58:53 00:58:23 M30-39/80
205 368 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:28:06 00:58:52 00:58:35 M30-39/81
206 64 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL KRAKÓW 00:29:36 00:59:11 00:58:46 M30-39/82
207 67 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:28:54 00:59:00 00:58:54 M30-39/83
208 134 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE STOJOWICE 00:30:17 00:59:27 00:59:15 M->29/56
209 35 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:30:10 00:59:40 00:59:15 M40-49/48
210 72 MAREK CYGANEK M 1981 PL ROŻNOWA 00:28:26 00:59:36 00:59:26 M30-39/84
211 321 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:30:24 01:00:07 00:59:39 M50-59/15
212 22 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:30:03 01:00:12 00:59:47 M40-49/49
213 228 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 M->29/57
214 23 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:30:04 01:00:24 01:00:00 M50-59/16
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215 356 JANUSZ KĘPCZYŃSKI M 1949 PL GOSIR OZORÓW MLP OZORÓW 00:29:45 01:00:41 01:00:16 M60-69/8
216 217 JAROSŁAW JUŚKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:29:04 01:00:45 01:00:27 M30-39/85
217 205 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 PL WICHER MAŁA WIEŚ 00:29:42 01:00:50 01:00:32 M40-49/50
218 178 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:30:21 01:01:14 01:01:03 M30-39/86
219 355 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL JASŁO 00:30:20 01:01:26 01:01:17 M30-39/87
220 369 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 00:30:16 01:01:52 01:01:26 M30-39/88
221 366 KAMIL CZERNIEJ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:07 01:01:55 01:01:36 M->29/58
222 311 SEBASTIAN BARNAŚ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:08 01:01:55 01:01:38 M->29/59
223 136 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:32:12 01:02:28 01:02:03 M40-49/51
224 295 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL ;) BOCHNIA 00:30:02 01:02:20 01:02:08 M70+/2
225 224 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 00:32:05 01:02:39 01:02:18 M40-49/52
226 110 ADAM PRZEBINDA M 1997 PL WOŁOWICE 00:30:39 01:02:45 01:02:26 M->29/60
227 220 JAKUB PIETRZYK M 1983 PL KRAKÓW 00:29:53 01:03:07 01:02:53 M30-39/89
228 190 MARIUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 PL DOBCZYCE 00:31:18 01:03:21 01:03:01 M30-39/90
229 137 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:31:06 01:04:02 01:03:50 M30-39/91
230 191 ROMAN WĄTOREK M 1953 PL DOBCZYCE 00:31:03 01:04:17 01:04:10 M60-69/9
231 377 TOMASZ WĄTOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:31:01 01:04:18 01:04:11 M->29/61
232 245 GRZEGORZ MIKUŚ M 1982 PL ZABIĆ GRUBASA SZCZEBRZESZYN 00:32:01 01:05:18 01:04:50 M30-39/92
233 399 JOZEF MITEL M 1956 PL . 01:20:01 01:10:43 M60-69/10
234 288 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:11:08 01:11:08 M70+/3
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III BIEG DOBCZYCKI 
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:17.07.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 352 VALENTINA KILARSKA K 1990 PL NIKOLAEV 00:18:00 00:36:25 00:36:25 K->29/1
2 320 KASIA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE/ 1 SECOND TEAM MIELEC 00:18:14 00:37:12 00:37:12 K->29/2
3 386 KAROLINA PÓŁROLA K 1989 PL TS WIELICZANKA KRAKÓW 00:18:15 00:37:59 00:37:58 K->29/3
4 123 ELIZA POGAN K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:18:56 00:38:47 00:38:47 K->29/4
5 325 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:20:43 00:41:56 00:41:54 K->29/5
6 69 IWONA KOŁBUT K 1987 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:22:02 00:44:30 00:44:21 K->29/6
7 260 SYLWIA GRZYB K 1990 PL GRABIE 00:24:43 00:47:54 00:47:28 K->29/7
8 265 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:16 00:48:16 00:48:10 K->29/8
9 194 ANNA DAŃDA K 1995 PL DOBCZYCE 00:23:18 00:48:16 00:48:14 K->29/9
10 181 JOANNA MYSZKA K 1989 PL ZAKRZOWIEC 00:24:55 00:49:42 00:49:22 K->29/10
11 124 KAROLINA KUBACKA K 1995 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:27:38 00:51:54 00:51:32 K->29/11
12 236 KINGA PULIT K 1990 PL NOWY SĄCZ 00:26:14 00:52:17 00:52:01 K->29/12
13 214 KAROLINA DRABOWSKA K 1991 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:24:46 00:52:16 00:52:13 K->29/13
14 61 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 PL KUNICE 00:26:22 00:52:46 00:52:39 K->29/14
15 125 ANNA WALUSIAK K 1990 PL BRAK SKAWINA 00:26:42 00:53:40 00:53:25 K->29/15
16 80 MICHALINA TREFON K 1987 PL ROGOŹNIK 00:27:30 00:55:27 00:55:12 K->29/16
17 309 KAROLA KACZKOWSKA K 1990 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:56 00:55:34 00:55:19 K->29/17
18 202 JOANNA JASIOŁEK K 1992 PL KRAKÓW 00:28:03 00:57:35 00:57:28 K->29/18
19 55 KLAUDIA PARA K 1999 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:30:18 00:59:46 00:59:34 K->29/19
20 189 KATARZYNA LESZCZYŃSKA K 1988 PL DOBCZYCE 00:29:30 01:00:09 00:59:50 K->29/20
21 227 CLAUDIA LUDWIN K 1989 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 K->29/21
22 183 KAROLINA MYSZKA K 1990 PL ZAKRZOWIEC 00:29:49 01:02:25 01:02:04 K->29/22
23 145 ANNA BRZEZIŃSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:32:07 01:02:44 01:02:27 K->29/23
24 219 KATARZYNA FILIPOWICZ-PIETRZYK K 1989 PL KRAKÓW 00:29:54 01:03:07 01:02:53 K->29/24
25 49 BEATA MACHLOWSKA K 1994 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:31:36 01:03:23 01:03:08 K->29/25
26 221 PAULINA WCISŁO K 1992 PL BIAŁKA 00:31:08 01:04:17 01:03:50 K->29/26
27 87 PATRYCJA PŁOSKONKA K 1994 PL - KORNATKA 00:31:28 01:04:40 01:04:20 K->29/27
28 324 IDA BZOWSKA K 1988 PL DZIEKANOWICE 00:31:28 01:04:53 01:04:30 K->29/28
29 88 KATARZYNA OLEŚ K 1989 PL - KORNATKA 01:09:00 01:08:42 K->29/29
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 3 AGNIESZKA CADER K 1983 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 00:18:57 00:37:51 00:37:51 K30-39/1
2 240 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:20:37 00:42:03 00:41:59 K30-39/2
3 21 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:43 00:43:37 K30-39/3
4 284 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:25 00:45:31 00:45:27 K30-39/4
5 188 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ULKS ''FAJFER 2001'' ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:23:03 00:46:25 00:46:10 K30-39/5
6 159 BOŻENA SIKORA K 1985 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:23:02 00:47:21 00:47:20 K30-39/6
7 326 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:23:53 00:47:56 00:47:47 K30-39/7
8 375 ANNA KOSTUCH K 1984 PL ZBORCZYCE 00:23:18 00:48:30 00:48:23 K30-39/8
9 90 KATARZYNA TRZECIAK K 1978 PL KRAKÓW 00:24:07 00:48:32 00:48:24 K30-39/9
10 84 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL NIE ZRZESZONA KRAKÓW 00:24:25 00:49:22 00:49:13 K30-39/10
11 97 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:24:49 00:49:45 00:49:42 K30-39/11
12 257 BARBARA KOŚCIELNA K 1986 PL DOBRA 00:25:31 00:51:00 00:50:37 K30-39/12
13 132 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 00:25:40 00:51:38 00:51:27 K30-39/13
14 58 MARZENA BAHR K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:25:29 00:51:47 00:51:31 K30-39/14
15 296 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:26:25 00:52:38 00:52:15 K30-39/15
16 255 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŻEGOCINA 00:26:25 00:52:53 00:52:30 K30-39/16
17 218 KAJA MILANOWSKA K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:57 00:54:13 00:53:52 K30-39/17
18 79 DOMINIKA TREFON-RADZIEJEWSKA K 1984 PL RYBNIK 00:27:25 00:54:53 00:54:38 K30-39/18
19 371 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:55:18 00:55:00 K30-39/19
20 176 IWONA KRASEK K 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:03 00:55:36 00:55:31 K30-39/20
21 171 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:27:51 00:56:06 00:55:58 K30-39/21
22 120 MAGDALENA KORUS K 1981 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:27:59 00:56:22 00:55:59 K30-39/22
23 114 IZABELA BLAK K 1982 PL CZECHÓWKA 00:27:04 00:56:15 00:56:11 K30-39/23
24 308 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:27:55 00:56:31 00:56:15 K30-39/24
25 233 KATARZYNA ŁOBODA K 1981 PL ANDRYCHÓW 00:28:32 00:56:52 00:56:22 K30-39/25
26 305 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW 00:27:07 00:56:58 00:56:50 K30-39/26
27 100 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:28:27 00:58:13 00:58:02 K30-39/27
28 157 URSZULA MOLONG K 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:29:13 00:58:33 00:58:06 K30-39/28
29 92 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 00:29:34 00:58:47 00:58:25 K30-39/29
30 151 EWA CIEJEK K 1979 PL KRAKÓW 00:29:10 01:00:07 01:00:01 K30-39/30
31 385 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:30:27 01:00:54 01:00:30 K30-39/31
32 119 KATARZYNA BURZAWA K 1977 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE MYŚLENICE 00:29:58 01:01:44 01:01:23 K30-39/32
33 161 AGNIESZKA KOMINIAK K 1978 PL STADNIKI 00:29:48 01:01:45 01:01:37 K30-39/33
34 94 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 00:30:26 01:03:20 01:02:52 K30-39/34
35 310 MAŁGORZATA WOJTOŃ K 1979 PL KRAKÓW 00:31:41 01:04:40 01:04:34 K30-39/35
36 82 KATARZYNA DROBNIAK K 1984 PL KRAKOW 00:31:30 01:04:49 01:04:39 K30-39/36
37 19 AGNIESZKA PAZDERSKA-KIPIEL K 1983 PL PORANNY PATROL/EVIL TEAM OSIECZANY 0
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 74 AGNIESZKA DZIEDZINIEWICZ K 1974 PL ITMBWKRAKÓW KRAKÓW 00:25:36 00:51:14 00:50:55 K40-49/1
2 18 ALICJA PIEKARSKA-NAJBART K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKOW 00:25:18 00:51:18 00:50:59 K40-49/2
3 115 BEATA LEPIARZ K 1971 PL KRAKÓW 00:25:31 00:51:40 00:51:30 K40-49/3
4 169 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 00:26:22 00:52:58 00:52:46 K40-49/4
5 89 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKOW 00:27:33 00:54:30 00:54:14 K40-49/5
6 370 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:43 00:55:18 00:55:01 K40-49/6
7 241 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:31 00:55:09 00:55:08 K40-49/7
8 156 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:27:06 00:55:42 00:55:37 K40-49/8
9 389 MAGDALENA NIEZABITOWSKA K 1976 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE GŁOGACZÓW 00:27:57 00:56:34 00:56:26 K40-49/9
10 31 RENATA PRZEBINDA K 1971 PL WOŁOWICE 00:28:31 00:57:52 00:57:41 K40-49/10
11 248 ANETA TRACZ K 1973 PL NIEZDÓW 00:29:32 00:58:38 00:58:17 K40-49/11
12 98 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 00:29:49 01:00:09 00:59:48 K40-49/12
13 192 BEATA KARBOWSKA K 1971 PL KRAKÓW 00:29:19 01:01:11 01:00:55 K40-49/13
14 301 GRAŻYNA KOBUS K 1970 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:31:33 01:03:44 01:03:32 K40-49/14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 77 BOŻENA BEM-MAZUR K 1962 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:25:24 00:51:04 00:50:49 K50-59/1
2 48 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:26 00:55:29 00:55:15 K50-59/2
3 209 KRYSTYNA GRABOWSKA K 1962 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:27:47 00:56:03 00:55:44 K50-59/3
4 314 TAMARA WILK K 1964 PL KRAKÓW 00:32:15 01:05:36 01:05:19 K50-59/4
5 210 BARBARA JANICKA K 1961 PL BB KOCMYRZÓW 00:35:01 01:14:54 01:14:34 K50-59/5
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 182 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:27:48 00:56:55 00:56:40 K60-69/1
2 384 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 01:05:00 01:05:00 K60-69/2
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 106 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:25:55 00:53:14 00:53:10 K70+/1
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 304 ANDRZEJ STARŹYNSKI M 1990 PL CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY KLEMENTOWICE 00:15:50 00:31:49 00:31:49 M->29/1
2 2 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL P.H.U. JAN DOBCZYCE CZASŁAW 00:16:08 00:32:06 00:32:06 M->29/2
3 372 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:17:48 00:36:12 00:36:12 M->29/3
4 95 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:18:24 00:37:35 00:37:34 M->29/4
5 323 DOMINIK NIESZKOWIECKI M 1995 PL AZS UP WIELICZKA 00:18:43 00:38:15 00:38:14 M->29/5
6 206 MARCIN WOLSKI M 1989 PL WOLSCY BROTHERS TRIATHLON TEAM KRAKÓW 00:19:27 00:39:24 00:39:23 M->29/6
7 273 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA ! KRASNE-LASOCICE 00:20:17 00:40:43 00:40:37 M->29/7
8 298 KRZYSZTOF SOBIK M 1997 PL ITMBW KRAKÓW RADZISZÓW 00:20:08 00:40:50 00:40:45 M->29/8
9 239 VITTORIANO RENO' M 1987 PL KRAKÓW 00:20:44 00:40:53 00:40:48 M->29/9
10 135 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:19:27 00:41:14 00:41:13 M->29/10
11 266 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:20:39 00:41:21 00:41:15 M->29/11
12 271 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:20:41 00:41:28 00:41:27 M->29/12
13 272 KAMIL SAJAK M 1990 PL DOBCZYCE 00:20:42 00:41:30 00:41:28 M->29/13
14 140 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:21:12 00:42:05 00:41:55 M->29/14
15 383 PAWEŁ WĄTOREK M 1994 PL DOBCZYCE 00:21:32 00:42:29 00:42:22 M->29/15
16 65 MACIEJ ROJEK M 1988 PL KRAKÓW 00:21:25 00:43:17 00:43:15 M->29/16
17 196 KAMIL BOJKO M 1989 PL POLPLAST TEAM MYŚLENICE 00:21:04 00:43:30 00:43:26 M->29/17
18 393 PRZEMYSŁAW SZRANKA M 1993 PL GLIWICE 00:21:11 00:43:27 00:43:27 M->29/18
19 29 TOMASZ FIJAŁ M 1987 PL MYŚLENICE 00:21:50 00:43:45 00:43:38 M->29/19
20 41 ARTUR SZCZUREK M 1987 PL KRAKÓW 00:21:12 00:43:57 00:43:48 M->29/20
21 391 JAKUB PONISZ M 2002 PL FAJFER 2001 ŁAPANÓW GDÓW 00:21:22 00:44:22 00:44:20 M->29/21
22 376 KACPER CHMIELEWSKI M 1998 PL OLKUSZ 00:22:15 00:44:39 00:44:35 M->29/22
23 197 MAREK SZCZECIŃSKI M 1994 PL DOBCZYCE 00:23:26 00:44:55 00:44:46 M->29/23
24 44 TOMASZ CYGAN M 1991 PL ZAKLICZYN 00:22:38 00:45:12 00:45:00 M->29/24
25 155 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:22:21 00:45:18 00:45:13 M->29/25
26 256 KRZYSZTOF KOWAL M 1989 PL STOJOWICE 00:23:12 00:45:37 00:45:29 M->29/26
27 52 FABIAN CIAPA M 1997 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:23:22 00:46:29 00:46:25 M->29/27
28 230 JACEK BUDZOWSKI M 1989 PL STOJOWICE 00:22:19 00:46:51 00:46:43 M->29/28
29 261 MAREK MAŁECKI M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:23:38 00:46:53 00:46:50 M->29/29
30 229 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1998 PL KOZIEGŁOWY 00:24:14 00:47:08 00:46:56 M->29/30
31 262 WOJCIECH KLAKLA M 1991 PL NIGHT RUNNERS STRÓŻA 00:21:26 00:47:09 00:47:05 M->29/31
32 45 ADRIAN MARSZALIK M 1989 PL KUNICE 00:22:59 00:47:14 00:47:05 M->29/32
33 200 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL JASTRZEBIA 00:23:39 00:47:42 00:47:33 M->29/33
34 180 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SWARYSZÓW 00:24:08 00:47:56 00:47:41 M->29/34
35 175 KONRAD URBANIK M 1989 PL - ZAKLICZYN 00:25:37 00:48:38 00:48:21 M->29/35
36 235 KAROL BOGACKI M 1988 PL JAWORZNO 00:23:27 00:48:29 00:48:22 M->29/36
37 40 BARTEK DUDEK M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:51 00:48:56 00:48:44 M->29/37
38 259 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:24:46 00:49:17 00:48:51 M->29/38
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39 164 KRZYSZTOF SZLÓSARCZYK M 1989 PL MYŚLENICE 00:25:11 00:49:55 00:49:39 M->29/39
40 275 MATEUSZ PŁACHTA M 1996 PL ZAKLICZYN 00:26:18 00:50:08 00:49:45 M->29/40
41 282 SZYMON NYKIEL M 1988 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:25:24 00:50:40 00:50:22 M->29/41
42 70 MAREK ZYCHAL M 1989 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE WOLA ZABIERZOWSKA 00:25:47 00:50:57 00:50:41 M->29/42
43 357 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:30 00:51:15 00:50:53 M->29/43
44 363 KRZYSZTOF CZUBER M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:31 00:51:16 00:50:55 M->29/44
45 360 KUBA GUZIK M 1992 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:29 00:51:25 00:51:02 M->29/45
46 387 KACPER WOŹNIAK M 1998 PL WIELICZKA 00:25:06 00:52:09 00:52:07 M->29/46
47 374 PAWEŁ URBAŃSKI M 1992 PL ROZBIEGANIE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:25:33 00:52:24 00:52:13 M->29/47
48 62 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 PL GDÓW 00:26:22 00:52:45 00:52:38 M->29/48
49 358 ZBIGNIEW KAŃSKI M 1993 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:28:40 00:53:37 00:53:15 M->29/49
50 359 KRZYSZTOF BECZAŁA M 1987 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:21 00:54:18 00:53:53 M->29/50
51 362 KONRAD SMOŁKA M 1994 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:17 00:54:24 00:54:02 M->29/51
52 249 MATEUSZ MARZEC M 1987 PL BRAK JODŁÓWKA 00:27:22 00:55:17 00:54:54 M->29/52
53 234 SEBASTIAN DZIURA M 1996 PL DZIEKANOWICE 00:30:08 00:55:53 00:55:32 M->29/53
54 302 MAREK MICH M 1988 PL WIELICZKA 00:28:52 00:57:29 00:57:05 M->29/54
55 216 MATEUSZ TRACZ M 1998 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE NIEZDÓW 00:27:59 00:57:25 00:57:14 M->29/55
56 134 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE STOJOWICE 00:30:17 00:59:27 00:59:15 M->29/56
57 228 LUKASZ KOWALEWSKI M 1988 PL KRAKÓW 00:29:19 01:00:18 00:59:58 M->29/57
58 366 KAMIL CZERNIEJ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:07 01:01:55 01:01:36 M->29/58
59 311 SEBASTIAN BARNAŚ M 1988 PL KRAKÓW 00:30:08 01:01:55 01:01:38 M->29/59
60 110 ADAM PRZEBINDA M 1997 PL WOŁOWICE 00:30:39 01:02:45 01:02:26 M->29/60
61 377 TOMASZ WĄTOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:31:01 01:04:18 01:04:11 M->29/61
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 390 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:16:10 00:33:15 00:33:15 M30-39/1
2 351 JACEK RUDZIŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:17:51 00:35:38 00:35:38 M30-39/2
3 313 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:17:33 00:35:41 00:35:41 M30-39/3
4 139 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:17:56 00:36:14 00:36:13 M30-39/4
5 174 MICHAŁ MAKOWICZ M 1978 PL RADZISZÓW 00:17:38 00:36:51 00:36:51 M30-39/5
6 109 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:42 00:37:23 00:37:22 M30-39/6
7 158 TOMASZ KUPIEC M 1982 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:19:19 00:39:12 00:39:12 M30-39/7
8 223 TOMASZ PTAK M 1978 PL DOBCZYCE 00:19:21 00:39:19 00:39:17 M30-39/8
9 102 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:19:25 00:39:26 00:39:24 M30-39/9
10 237 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL STUDIOSIEDEM.INFO RZESZOTARY 00:19:33 00:40:11 00:40:09 M30-39/10
11 365 MATEUSZ MORAWA M 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 00:19:48 00:40:22 00:40:19 M30-39/11
12 306 ŁUKASZ TYMKÓW M 1981 PL WITA STWOSZA 4/4 BRZEG 00:19:53 00:40:32 00:40:32 M30-39/12
13 379 BOLESŁAW KASPEREK M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:19:29 00:40:42 00:40:40 M30-39/13
14 380 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL SŁAWKOWICE 00:19:45 00:40:52 00:40:50 M30-39/14
15 91 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL ROZBIEGANE SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:20:36 00:42:02 00:41:58 M30-39/15
16 378 MAREK WĄTOREK M 1985 PL LACHO TEAM DOBCZYCE 00:21:31 00:42:31 00:42:26 M30-39/16
17 307 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:14 00:42:54 00:42:50 M30-39/17
18 268 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:21:15 00:43:01 00:42:59 M30-39/18
19 25 PAWEŁ ĆWIKŁA M 1986 PL HTTP://WWW.BIUROSTYL.LUBLIN.PL/ LUBLIN 00:21:29 00:43:34 00:43:29 M30-39/19
20 63 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:58 00:44:14 00:44:00 M30-39/20
21 252 JACEK FIDELUS M 1979 PL  BRZESKO 00:21:42 00:44:15 00:44:10 M30-39/21
22 56 GRZEGORZ DZIOB M 1983 PL WEGRZCE WIELKIE 00:22:28 00:45:00 00:44:43 M30-39/22
23 85 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL BOCHNIA 00:22:11 00:45:49 00:45:44 M30-39/23
24 318 GRZEGORZ SŁODKI M 1981 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:22:44 00:46:05 00:45:57 M30-39/24
25 278 ŁUKASZ MUTER M 1982 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:23:37 00:46:53 00:46:38 M30-39/25
26 172 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PL RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:23:43 00:47:00 00:46:39 M30-39/26
27 113 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:23:56 00:47:34 00:46:58 M30-39/27
28 198 MARCIN CHMIEL M 1979 PL RYBNA 00:22:53 00:47:06 00:47:00 M30-39/28
29 274 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:23:20 00:47:16 00:47:02 M30-39/29
30 285 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:23:21 00:47:05 00:47:03 M30-39/30
31 36 RAFAŁ BRAŚ M 1977 PL POLPLAST TEAM OSIECZANY 00:22:32 00:47:17 00:47:13 M30-39/31
32 26 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:23:07 00:47:26 00:47:16 M30-39/32
33 73 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:22:36 00:47:26 00:47:22 M30-39/33
34 76 TOMASZ PALKA M 1984 PL BUDIMEX S.A. MSZANA DOLNA 00:24:46 00:49:08 00:48:31 M30-39/34
35 121 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:24 00:48:57 00:48:38 M30-39/35
36 33 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:23:55 00:48:45 00:48:40 M30-39/36
37 162 PIOTR ISKRA M 1978 PL JAK NIE TERAZ TO KIEDY :) KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:48:59 00:48:47 M30-39/37
38 179 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 00:25:35 00:49:17 00:48:54 M30-39/38
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39 167 KRZYSZTOF ŚLUSARCZYK M 1979 PL POLPLAST TEAM CZECH?WKA 00:23:31 00:49:05 00:49:00 M30-39/39
40 50 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:24:53 00:49:37 00:49:10 M30-39/40
41 170 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SKRZYNKA 00:24:42 00:49:25 00:49:19 M30-39/41
42 322 DAWID RAUCHFLEISCH M 1981 PL NIGHT RUNNER SLUNSK/MIECHOWICKA GRUPA BI BYTOM 00:24:40 00:49:26 00:49:20 M30-39/42
43 154 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL KRZYSZKOWICE RULEZ KRZYSZKOWICE 00:24:32 00:49:22 00:49:22 M30-39/43
44 152 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:32 00:49:47 00:49:36 M30-39/44
45 276 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:24:58 00:49:58 00:49:48 M30-39/45
46 116 MACIEJ MALACZ M 1983 PL MROCZNE KUCE KRAKÓW 00:24:48 00:50:20 00:50:14 M30-39/46
47 270 JAKUB SAWICZYŃSKI M 1985 PL KRAKÓW 00:25:59 00:50:46 00:50:18 M30-39/47
48 193 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICKI WIATR KOŹMICE MAŁE 00:25:36 00:50:36 00:50:26 M30-39/48
49 319 JAN KUREK M 1985 PL GDÓW 00:26:07 00:50:46 00:50:31 M30-39/49
50 122 TOMASZ TOMASZEWSKI M 1982 PL BYSINA 00:24:56 00:50:51 00:50:43 M30-39/50
51 283 PIOTR PACZYŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:24:44 00:50:55 00:50:45 M30-39/51
52 131 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 00:25:44 00:51:09 00:50:54 M30-39/52
53 204 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:28 00:51:08 00:50:55 M30-39/54
54 127 PAWEŁ KNIAZIOWSKI M 1978 PL ZS DOBCZYCE TEAM BOCHNIA 00:25:23 00:51:11 00:50:55 M30-39/53
55 354 HUBERT BETLEJ M 1982 PL JASŁO 00:25:33 00:51:09 00:50:57 M30-39/55
56 367 KONRAD LUBOWIECKI M 1983 PL ŚWIONIK 00:25:15 00:51:16 00:50:59 M30-39/56
57 103 STANISŁAW PIĄTEK M 1985 PL ITMBW KRAKÓW SKAWINA 00:25:39 00:51:23 00:51:10 M30-39/57
58 382 GRZEGORZ BOBEK M 1981 PL NOWY TARG 00:24:38 00:51:33 00:51:25 M30-39/58
59 17 MARCIN KALISZKA M 1978 PL ZAKRZOWIEC TEAM CHALLENGE ZAKRZOWIEC 00:25:31 00:51:45 00:51:26 M30-39/59
60 112 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL BIEGOWA GRUPA WSPARCIA RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:25:44 00:51:48 00:51:33 M30-39/60
61 254 ŁUKASZ PORCZYK M 1985 PL TRZEMEŚNIA 00:26:06 00:51:59 00:51:34 M30-39/61
62 264 LECH ULMAN M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:25:38 00:52:12 00:52:00 M30-39/62
63 34 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ 00:25:13 00:52:08 00:52:01 M30-39/63
64 165 ANDRZEJ KIDA M 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:25:22 00:52:17 00:52:14 M30-39/64
65 286 RAFAŁ LENART M 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:25:56 00:52:36 00:52:36 M30-39/65
66 315 PAWEŁ SKUTA M 1985 PL KRAKÓW 00:26:27 00:53:01 00:52:49 M30-39/66
67 317 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:25:57 00:53:15 00:52:57 M30-39/67
68 86 TOMASZ RAŚ M 1979 PL RAŚ & RAŚ ACCOUNTING SP. Z O.O. KRAKÓW 00:26:59 00:53:24 00:53:06 M30-39/68
69 364 LESZEK GRZYBEK M 1982 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:53:48 00:53:23 M30-39/69
70 222 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:26:01 00:54:00 00:53:52 M30-39/70
71 177 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:27:03 00:54:32 00:54:16 M30-39/71
72 138 MICHAŁ KOCZUR M 1984 PL BULOWICE 00:27:45 00:54:48 00:54:22 M30-39/72
73 203 MICHAŁ KRASEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:26:50 00:54:34 00:54:30 M30-39/73
74 361 PIOTR KAZUBSKI M 1977 PL MONAR TEAM KRAKÓW 00:29:19 00:55:00 00:54:36 M30-39/74
75 104 ARTUR SALWACH M 1982 PL KRAKÓW 00:27:42 00:56:09 00:56:04 M30-39/75
76 226 MARCIN ŁUKAWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:27:41 00:56:32 00:56:07 M30-39/76
77 303 MARIUSZ SPISAK M 1981 PL WIELICZKA 00:28:51 00:57:24 00:57:00 M30-39/77
78 153 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL ZARZYCZE BIEGA KRZYSZKOWICE 00:29:05 00:57:35 00:57:20 M30-39/78
79 232 MICHAŁ WÓJCIK M 1980 PL ANDRYCHÓW 00:28:49 00:58:24 00:57:53 M30-39/79
80 213 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:29:31 00:58:53 00:58:23 M30-39/80
81 368 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KRAKÓW 00:28:06 00:58:52 00:58:35 M30-39/81
82 64 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL KRAKÓW 00:29:36 00:59:11 00:58:46 M30-39/82
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83 67 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:28:54 00:59:00 00:58:54 M30-39/83
84 72 MAREK CYGANEK M 1981 PL ROŻNOWA 00:28:26 00:59:36 00:59:26 M30-39/84
85 217 JAROSŁAW JUŚKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:29:04 01:00:45 01:00:27 M30-39/85
86 178 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:30:21 01:01:14 01:01:03 M30-39/86
87 355 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL JASŁO 00:30:20 01:01:26 01:01:17 M30-39/87
88 369 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 00:30:16 01:01:52 01:01:26 M30-39/88
89 220 JAKUB PIETRZYK M 1983 PL KRAKÓW 00:29:53 01:03:07 01:02:53 M30-39/89
90 190 MARIUSZ LESZCZYŃSKI M 1984 PL DOBCZYCE 00:31:18 01:03:21 01:03:01 M30-39/90
91 137 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:31:06 01:04:02 01:03:50 M30-39/91
92 245 GRZEGORZ MIKUŚ M 1982 PL ZABIĆ GRUBASA SZCZEBRZESZYN 00:32:01 01:05:18 01:04:50 M30-39/92
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 287 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL CATKOP GDÓW 00:18:21 00:37:13 00:37:12 M40-49/1
2 280 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:18:58 00:37:52 00:37:50 M40-49/2
3 291 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:19:20 00:39:07 00:39:06 M40-49/3
4 244 STANISŁAW STOPA M 1973 PL GAJ 00:19:21 00:39:14 00:39:13 M40-49/4
5 168 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:19:09 00:39:25 00:39:24 M40-49/5
6 381 TOMASZ PIOĄSTKA M 1976 PL UKS LIDER WIELICZKA 00:19:57 00:39:46 00:39:44 M40-49/6
7 166 KONRAD FRANCUZ M 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 00:19:22 00:39:56 00:39:54 M40-49/7
8 312 DARIUSZ DONIEC M 1972 PL WIĘCŁAWICE STARE 56 00:19:32 00:40:07 00:40:06 M40-49/8
9 294 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:20:18 00:41:12 00:41:10 M40-49/9
10 15 JERZY RADZIK M 1967 PL KRAKÓW 00:21:28 00:41:52 00:41:51 M40-49/10
11 186 TOMASZ KUNZ M 1969 PL KRAKÓW 00:20:53 00:41:59 00:41:56 M40-49/11
12 42 GRZEGORZ OLESIAK M 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:21:15 00:42:26 00:42:17 M40-49/12
13 212 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:20:56 00:43:04 00:43:02 M40-49/13
14 141 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:21:28 00:43:08 00:43:05 M40-49/14
15 53 ANDRZEJ BRODEK M 1969 PL GLIWICE 00:21:03 00:43:31 00:43:27 M40-49/15
16 130 MARCIN TOMCZYK M 1973 PL KRAKÓW 00:21:24 00:44:17 00:44:13 M40-49/16
17 30 BOGDAN PRZEBINDA M 1968 PL WOŁOWICE 00:22:26 00:45:22 00:45:12 M40-49/17
18 263 ŁUKASZ BIEŃKOWSKI M 1968 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:21:49 00:45:21 00:45:16 M40-49/18
19 195 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:21:24 00:45:33 00:45:30 M40-49/19
20 160 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:22:41 00:46:16 00:46:07 M40-49/20
21 392 BOLESŁAW MICHAŁOWSKI M 1976 PL POKONAŃ MARKA KRAKÓ&#339; 00:23:02 00:46:21 00:46:17 M40-49/21
22 300 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:23:31 00:47:01 00:46:56 M40-49/22
23 46 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:23:44 00:47:24 00:47:14 M40-49/23
24 83 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL NIE ZRZESZONY KRAKÓW 00:23:42 00:48:15 00:48:07 M40-49/24
25 211 DANIEL JAGLARZ M 1976 PL WIELICZKA 00:24:17 00:49:26 00:48:56 M40-49/25
26 238 WITOLD JANICKI M 1972 PL MYŚLENICE 00:24:17 00:49:08 00:49:05 M40-49/26
27 111 TADEUSZ KOTLIŃSKI M 1971 PL FAMILY RUNNERS TEAM CIANOWICE 00:23:47 00:49:33 00:49:24 M40-49/27
28 388 SŁAWOMIR FRITZ M 1969 PL TKKF DOBCZYCE KRAKÓW 00:24:42 00:49:45 00:49:35 M40-49/28
29 37 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:24:47 00:50:04 00:49:37 M40-49/29
30 143 JACEK ZIELIŃSKI M 1974 PL CZASŁAW 00:24:42 00:49:47 00:49:41 M40-49/30
31 101 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:24:40 00:50:11 00:50:02 M40-49/31
32 105 JAROSŁAW SZLACHETKA M 1971 PL ZAKLICZYN 00:25:02 00:50:13 00:50:05 M40-49/32
33 277 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:19 00:50:47 00:50:28 M40-49/33
34 231 PIOTR DŁUGOSZ M 1974 PL KRAKÓW 00:50:30 00:50:30 M40-49/34
35 99 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:00 00:50:31 M40-49/35
36 118 WIEŃCZYSŁAW KAMYCZEK M 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:23:49 00:51:18 00:51:09 M40-49/36
37 250 JACEK NOWAK M 1968 PL STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ WIELICZANKI WIELICZKA 00:25:57 00:52:26 00:52:15 M40-49/37
38 353 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL GŁOGOCZÓW 00:26:20 00:52:51 00:52:40 M40-49/38
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39 144 MARIUSZ WRÓBEL M 1974 PL SZARÓW 00:26:16 00:53:21 00:53:15 M40-49/39
40 242 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:26:54 00:53:36 00:53:25 M40-49/40
41 258 MARCIN BAŁAGA M 1973 PL KTODOGONIPSA? KRAKÓW 00:27:11 00:54:11 00:53:56 M40-49/41
42 163 SEBASTIAN BIAŁY M 1973 PL POLICZMYSIE.PL / AIRBIKE.PL WARSZAWA 00:27:10 00:54:11 00:53:56 M40-49/42
43 373 PRZEMYSŁAW PARUSZEWSKI M 1970 PL MSZANA DOLNA 00:27:05 00:54:41 00:54:14 M40-49/43
44 316 IWO WROŃSKI M 1969 PL KRAKÓW 00:27:34 00:57:11 00:56:54 M40-49/44
45 173 TOMASZ BOBEK M 1974 PL SIEPRAW 00:28:20 00:57:28 00:57:19 M40-49/45
46 38 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL - NOWY SĄCZ 00:28:01 00:57:48 00:57:46 M40-49/46
47 184 PAWEŁ DZIOPA M 1971 PL WKURW-TEAM KIELCE 00:29:06 00:58:31 00:58:02 M40-49/47
48 35 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:30:10 00:59:40 00:59:15 M40-49/48
49 22 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL BRAK PODŁĘŻE 00:30:03 01:00:12 00:59:47 M40-49/49
50 205 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 PL WICHER MAŁA WIEŚ 00:29:42 01:00:50 01:00:32 M40-49/50
51 136 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:32:12 01:02:28 01:02:03 M40-49/51
52 224 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 00:32:05 01:02:39 01:02:18 M40-49/52
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 14 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE ŁYCZANKA 00:20:04 00:41:27 00:41:27 M50-59/1
2 133 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:21:25 00:43:05 00:43:01 M50-59/2
3 47 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW/FESTIWAL BIEGOWY KRAKÓW 00:21:27 00:43:48 00:43:44 M50-59/3
4 66 STANISLAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:23:58 00:48:02 00:47:50 M50-59/4
5 78 PIOTR MAZUR M 1960 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 00:23:42 00:48:10 00:48:07 M50-59/5
6 225 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL VILAMALIA BOBROWNIKI 00:23:50 00:48:47 00:48:18 M50-59/6
7 290 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:26:12 00:49:19 00:48:50 M50-59/7
8 253 ROMAN MLEKO M 1960 PL KRAKÓW 00:25:20 00:51:32 00:51:25 M50-59/8
9 269 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKOW 00:25:41 00:52:16 00:51:56 M50-59/9
10 281 ARTUR KUREK M 1965 PL KRAKÓW 00:26:51 00:53:14 00:52:44 M50-59/10
11 108 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:26:34 00:53:33 00:53:16 M50-59/11
12 187 JACEK DRABIK M 1964 PL KRAKOW 00:27:11 00:54:18 00:54:03 M50-59/12
13 32 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:27:21 00:55:51 00:55:20 M50-59/13
14 57 KRZYSZTOF FIKAS M 1959 PL MYŚLENICE 00:27:32 00:56:58 00:56:56 M50-59/14
15 321 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 00:30:24 01:00:07 00:59:39 M50-59/15
16 23 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:30:04 01:00:24 01:00:00 M50-59/16

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 31



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 251 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:21:40 00:44:59 00:44:56 M60-69/1
2 292 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:22:18 00:45:34 00:45:31 M60-69/2
3 208 STANISLAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:24:12 00:47:51 00:47:41 M60-69/3
4 13 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL UKS ''JEDYNKA'' SKAWINA SKAWINA 00:24:29 00:49:50 00:49:29 M60-69/4
5 207 JÓZEF MAKOWICZ M 1956 PL ŻARY 00:24:32 00:51:12 00:51:11 M60-69/5
6 246 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL SALT RUNNERS BOCHNIA DAMIENICE 00:26:27 00:53:32 00:53:20 M60-69/6
7 299 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:27:49 00:56:36 00:56:22 M60-69/7
8 356 JANUSZ KĘPCZYŃSKI M 1949 PL GOSIR OZORÓW MLP OZORÓW 00:29:45 01:00:41 01:00:16 M60-69/8
9 191 ROMAN WĄTOREK M 1953 PL DOBCZYCE 00:31:03 01:04:17 01:04:10 M60-69/9
10 399 JOZEF MITEL M 1956 PL . 01:20:01 01:10:43 M60-69/10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 5km 10km Netto KAT./MC.

1 12 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:29:10 00:57:37 00:57:23 M70+/1
2 295 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL ;) BOCHNIA 00:30:02 01:02:20 01:02:08 M70+/2
3 288 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:11:08 01:11:08 M70+/3
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